
- " l "" "

l' ;1'- : '

L, "g
e ['k'íľřč% Č. j.: ZSM-6-15/OÚ-2021

Počet stran: 3
Počet příloh: 3/22
výtisk č.: -'!

DODATEK Č. 2
ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra zřizovací listinou č. j.:
N-1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
SIdlo: PřÍpotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstkem pro ekonomiku, na základě
Pověřenize dne 28. 8. 2019, č. j.: ZSM-16-56/OÚ-2019 (viz příloha č. I).
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: JUDr. Vítem Št'astným, ředitelem odboru legislativy a koordinace
předpisů, na základě nařízení Ministerstva vnitra a společného služebního předpisu
náměstka ministra vnitra pro státní službu a státního tajemníka v Ministerstvu vnitra
č. 23/2016, kterým se vydává organ izační řád Ministerstva vnitra, ve znění
pozdějších předpisů, a v souladu s rozhodnutím ministra vnitra č. j.: MV-174888-
4/OZF-2015, vydaném referátnikem dne 17. 12. 2015
Telefon:
E-mail:

(dále jen ,,uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,smluvní strana")

uzavÍrajÍ

tento

Dodatek č. 2

1



ke smlouvě o užívání movitého majetku (dále jen ,,dodatek Smlouvy" nebo ,,dodatek")
nás|edujÍcÍho znění:

Článek l.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 7. 2019 Smlouvu o užNání movitého majetku
pod č. j. ZSM-16-37/OÚ-2019 (dále též jen ,,smlouva").

2. Vzhledem k potřebě smluvních stran aktualizovat seznam movitého majetku,
jeho uUstění a s tím souvÍsejÍcÍ jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše uvedené
smlouvě, uzavÍrajÍ smluvní strany tento dodatek smlouvy.

Článek II.
Změna Smlouvy

1. V ČI. l odstavec 2 zní:

,,Tento movitý majetek je umístěn v objektu:
a) Centrotex, na adrese: Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 140 00, označení CEN:
V-CZ01005541, k. ú. Nusle, LV: 172, budova: č. 1 a 3.
b) ŠVA - Pankrác, na adrese: Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00, označení
CEN: V-CZ01000103, k. ú. Nusle, LV: 8013, budova: Č.2.".

2, Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje přňohou č. 2 tohoto dodatku.

3. Účetní hodnota movitého majetku předaného k uživánÍ činí 3.278.144,31 KČ.
(slovy: Třimi|ionydvěstěsedmdesátosmtisÍcstočtyřicetčtyřikorunčeských a
třicetjednahaléřů).

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanoveni smlouvy, výslovně nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nadále v
platnosti ve svém původním znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platnosti originálu, kdy
ZSMV obdrží tři vyhotoveni a uživatel obdrží dvě vyhotovení.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.
Účinnosti nabývá tento dodatek dnem jeho zveřejněni v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem
souhlasí, a že tento dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a
volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti
smluvní strany k němu níže připojuji své vlastnoruční podpisy.

2



NedIlnou součástí této smlouvy jsou následující přIlohy:

Příloha č. 1 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče
č. 2 - Seznam movitého majetku po místnostech
č. 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne: - l) -Ok- 2021

za ZSMV:

V Praze dne: -

za Uživatele:

3



R"'

Příloha č. 1
k Č. j.: ZSM-6-15/OÚ-2021

Č. j. ZSM'-16-·56/OÚ-2019

' " V y" \9' B'

Já níže podepsaný Mgľ, Roman Švejda, Dis, ředitel, jako jediný statutární
orgán Zařízení služeb pío Ministerstvo vnitía, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, PřípotočnI 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tímto pověřuji
následujícího zaměstnance Organizace:

Ing, Jozefa Polakoviče

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejícich s uzavíráním inominátních
smluv ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základní odbo'rovou organizací Ministerstva vnitra ČR, vykonával právní úkony, které
mi v této souvislosti přísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval.

Pověření se uděluje na dobu neurčitou do jeho odvoláni.

V Praze dne 28.8,2019

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:
Ĺ
l
l

I

!
í

i

)

!



k Č. j.: ZSM-6-15/OÚ-2021

Příloha č. 3

k Dodatku č. 2 ke Smlouvě o užívárň movitého majetku uzavřené mezi Zařízením
služeb pro Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem
vnitra (dále jen ,,Uživatel") pod č. j.: ZSM-16-37/OÚ-2019 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI. V. odst. 2. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní osoby,
které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze 'Smluvních stran dle ČI.
lV. předmětné Smlouvy,

1. Kontaktní osobou

2. Kontaktní osobou

3, Kontaktní osobou

za ZSMV je evidenční pracovník
(objekt Centrotex).

za ZSMV je evidenční pracovník
(objekt šva - Pankrác).

za ZSMV je evidenční pracovník
(Odbor IS/IT).

1. Kontaktní osobou za Uživatele je paní

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě.



m Ľ F':""', "' "'" "

f!
m'
"" m. mm

E:' a

Odbor legislativy a koordinace předpisů
Nákladové středisko: 2515000019

Příloha č. 2
K či. :ZSM-6-15/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

POE i Nomenklatura SěňOYě l Název . Typ Hodnota Množství Areál Budova i Adresa budovy ' Místnost Název ' NS vlastníka l j
! výrobní číslo , , místnosti mai"tefe

1 101000012715 1 Obtaz oriainál LESNÍ 2 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí minú 1634/3, 140 (JO 1001 k3ňcdář 2515308001
2 101000012634 2 Obraz STÁTNÍKA V RÁMU 282,94 1 2105541 1 Pmha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1001 kancelář 2515308001
3 120222110085 1 Kufřík Diľotni s kód. zámkem koZenka 1 017,73 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hndinů 1634/3, 140 ClO 1001 käncelář 2515308001

r
4 120628010700 #F952D Stroj skartovací 220 V JAWS Si 5224,03 1 2105541 1 pram 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1001 kancelář 2515308001
5 180401100603 2803003221 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná @ 4 237,84 1 2105541 1 4, Náměstí Htdiňů 163413, 140 OD 1001 kancelář 2515308001 ,

6 180401100603 2803003217 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná @ 4 237,84 1 2105541 1 PMh3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 7001 Rncelář 2515308001 ,

7 180401100603 2803003218 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná (ä) 4 237,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1001 kancelář 2515308001 ,

8 180401100603 2803003219 Skříň vlcedveřová kombinovaná dřevěná @ 4 237,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1001 kancelář 2515308001

9 180401314701 15 Křeslo dvoumístné ceiočalouněně 14 902,37 1 21055¢1 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1001 kancelář 2515308001 ,

10 180401363071 232 Křeslo pevné poľočalouněné dřevěné 4 306,57 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1001 bncelář 2515308001 '

11 18MD1353071 231 Křeslo pevné poíočáouněné dřevěné 4 306,57 1 21055¢1 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1001 kancelář 2515308001

12 18M01418103 400000000233 Stolek konferenční dřevěnY (ä' 1 621,32 1 2105591 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1001 kancelář 2515308001

13 180401430202 886 Stolek oDd TV a video DŘEVĚNÝ 2 581,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1001 kancelář 2515308001 '

14 180402169168 Trezor nábytkový mn 65 13 077,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1001 kancelář 2515308001

15 180402301101 40'0000001365 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1001 kancelář 2515308001

16 180402301101 400000001359 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1001 kancelář 2515308001

, 17 180402301101 400000001360 Židle čalouněná kovová 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1001 kancelář 2515308001

18 180402301101 400000001368 Židle čalouněná kovová {á) 478,84 1- 21 05541 1 mha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 OD 1001 kancelář 2515308001

' 19 180402301101 400000001357 Zidle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Pmha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 OD 1001 kancelář 2515308001

20 180402301101 400000001366 Židle čalouněná kovová (ä) 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1001 kancelář 2515308001

21 180402303954 245 Křeslo manažerské čalouněně 150KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVNY 5 751,13 1 2105541 1 Pmh3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1Cl01 kancelář 2515308001

22 18¥02400802 37 Stůl pracwni přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 1001 kancelář 2515308001

23 18M02447104 207 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 1001 kancelář 2515308001

24 180402447114 36 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 a9,90 1 2105541 1 Praha Náměstí Hrdinů 163U3, 140 00 1001 kancelář 2515308001

25 18040244711¢ 175 Stolek oDd výpcčetni techniku KOVOVÝ 2 862,74 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1001 kancelář 2515308001

26 180402702412 5 Trezorek 1dvěř. příruční 3 427,02 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hnďnů 163413, 140 00 1001 kancelář 2515308001

27 180402714007 4101933 Věšák stojanovÝ kovový ť® 1 038,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1001 kancelář 2515308001

28 180403111046 #723306000 Chladnička BOl GORENJE 7482,50 1 2105541 1 pram 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1001 kancelář 2515308001

29 180405618503 235 Lampa stolní e1ektn"cká 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 14(J 00 1001 kancelář 2515308001 '

30 180802079476 73 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 185,00 1 2105541 1 Pmhz 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1001 kancelář 2515308001 l

31 101000012361 3 Obraz reprodukce v rámu SLUNEČNICE 233.50 1 2105541 1 pmm 4. Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1002 kancelář 2515308001 l

32 121405521061 29 Hodinv nástěnně bateriové 395,02 1 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hndinů 163413, 140 00 1002 kancelář 2515308001 l

33 132290060355 #71215 Kávovar elektrickÝ DELONGHI MAGNIFICA 14 280,00 1 2105541 1 Praha Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1002 kancelář 2515308001 !

= 132290071830 12 Konvice elekbieká wmá DOMO, LINEA 2000, 1,7L 490,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1002 kancelář 2515308001

35 180401100603 2803003215 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná @ 4 237,84 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1002 kancelář 2515308001 !

36 180401202003 123547 Skříňka otevřená dřevěná l® 6 934,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1(102 kancelář 2515308001

37 180401299232 10 Skříňka reqi9r. dřevěná MODUL KAP 212 1 442,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1002 kancelář 2515308001

38 180401757052 4646 Kontejner k peacovnimu stolu dřevěnů (áj 4 472,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1002 kancelář 2515308001

39 180401757052 4643 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěnů (ä) 4 472,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1002 kancelář 2515308001

40 180401799033 35 Kontejner 92 Modul KAP 1 785,52 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1002 kancelář 2515308001

41 180402169118 2 Skříň 2 dveřová kovová 5 400,98 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1002 kancelář 2515308001

Stránka 1 z 20

:

I;. .



®7'
zsi':j),,.3'""

,"j'hZŠŠ ,$µN=g 5";2'm m "

'.mmí,

Odbor legislativy a koordinace předpisů
Nákladově středisko: 2515000019

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-6-15/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

42 180402301101 400000001238 Židle čalcjuněná kovová (ä) 478,84 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1002 kancelář 2515308001

43 180402301101 400000001358 Zid|e čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4. Náměstř Hrdinů 1634/3, 140 00 1002 kancelář 2515308001

180402325041 2091 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdiriů 1634/3, 140 00 1(102 kancelář 251530'8001

45 180402399927 1 Křeslo marwžerské otočné čalouněné, kov. PIlO 11 541,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1002 kancelář 2515308001

46 18040244710¢ 186 stůl pmcovni Kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 405,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1002 kancelář 2515308001

47 180402447104 185 stůl praewní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 405,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1002 kancelář 2515308001

48 180403111635 #315245166 Chladnička 220 l WHIRLPOOL ART g 700,00 1 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1002 kancelář 2515308001

49 180403331096 3461 Venb1átor stolní 739,82 1 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1002 kancelář 2515308001

50 18M05618503 262 Lampa stolní elektnčká 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1002 kancelář 2515308001

51 180504441053 4520 Pokladnička pňručni kovová @ 120,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1002 kancelář 2515308001

52 180507108001 1070 Schůdkv hliníkové do 4 stuoňů (13 690,00 l 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1002 kancelář 2515308001

53 180802079476 74 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 185,00 1 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1002 kancelář 2515308001 ,

54 180806990107 1 Držák nástěnný DRÁTĚNÝ - 12 KAPES 1 063,00 1 2105541 1 Prah3 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1002 kancelář 2515308001 '

55 101000012103 2 Obmz oňainál CHALUPY 2 000.00 l 2105541 1 Praha 4. Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 OD 1003 kancelář 2515308001

56 101000012725 1 Obraz oňoinál LOUKY 2 000,00 1 2105541 1 Praha l!, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1003 kancelář 2515308001

57 132291070998 73 Konvice elektn"cká vamá MORPHY RICHARDS 70,00 1 2105541 1 Praha Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1003 kancelář 2515308001

58 180401100603 2803003234 Skříň vieedveibvá kombinmtaná dřevěná UĹ) 4 237,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1003 kancelář 2515308001 ,

59 180401299243 7 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 2 081,74 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1003 kancelář 2515308001 :

60 180401314701 18 Křeslo dvoumístné celočalouněně 14 902,37 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1003 kancelář 2515308001

61 180401363071 234 Křeslo pevné poločabuněné dřevěné 4 306,57 1 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1003 kancelář 2515308001

62 180401363071 206 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 4 305,57 1 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1003 kancelář 2515308001

63 180401400134 40 Stolek pod Dočitäč DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 955,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1003 kancelář 2515308001

64 180401418103 400000000217 Stolek konferenční dřévěriÝ (ä) 1 621,32 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1003 kancelář 2515308001 :

65 180401430202 885 Stolek pod lV a video dřevěný 2 581,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1003 kancelář 2515308001 ,

66 180401724045 1041 Police závěsná-dřevěná 610.88 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1003 kancelář 2515308001 '

67 1804D1724045 1040 Police závěsná-dřevěná 610.ä8 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 1003 kancelář 2515308001

68 180402301101 400Ó00001139 Židle čalouněná kovová (a) 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1003 kancelář 2515308001

69 18¥02301101 400000001311 Židle čalouněná kovová 478,84 1 2105541 1 pmha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1003 kancelář 2515308001

70 180402301101 400000001136 Zíde čalouněná kovová tá) 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1003 kancelář 2515308001

71 180402301101 400000001310 Žide čalouněná kovová (lil 478,84 1 2105541 1 F'mha 4, Náměstí Hndirů 163413, 140 OD 1003 kancelář 2515308001

n 180402301101 400000001309 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 ClO 1003 kancelář 2515308001

73 180402305301 118221 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 5 207,24 1 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1003 kancelář 2515308001

74 180402447104 152 stůl pracovni kovovÝ DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1003 kancelář 2515308001

75 180402447114 33 Stolek pod vYpočetni techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1003 kancelář 2515308001

76 180402702412 13 Trezorek 1dvěř. přimčni 3 427,02 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1003 kancelář 2515308001

77 180402714007 4101936 Věšák stôpnový kovový @ 1 038,80 1 2105$41 1 Praha 4, Náměšti Hrdirtů 163413, 140 00 1003 kancelář 2515308001

78 180403111046 #NVC3106D Chladnička 90 l GORENJE 7 408,5Ó 1 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hndinů 1634/3, 140 00 1003 kancelář 2515308001

79 180403331096 3421 Ventilátor stolní @ 925,27 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1003 kancelář 2515308001

80 180405234022 1419 Lampa stolnizářivková lá) 1 255,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1003 kancelář 2515308001

81 101000012288 1 Obraz reprodukce v rámu CESTA U VESNICE 233.50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 1004 kánceläř 25153(18001

82 132290071982 111 Konvice eľektnčká varná BRAVO BRENDA 84590 499,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1004 kancelář 2515308001

83 180401724045 1091 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1004 kancelář 2515308001 ,

84 180401724045 1083 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 16M/3, 140 00 1004 kmcelář 2515308001 '

Stránka 2 z 20



©.;* G
··qg

Z "" n

i3: ."; *au= ft':s
T""' ""á:

' .,,., ""'- 've m Asmm me: .š

Odbor legislativy a koordinace předpisů
Nákladově středisko: 2515000019

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-6-15/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k31.122020

85' 180402301101 400000001304 Židle čalouněná kovová (ä) 478,84 l 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1004 kancelář 2515308001

86 180402301101 400000001306 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1004 kaneeľář 2515308001

87 180402325041 1435 Křeslo kaneélářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 10M hneeläř 2515308001
88 180402325041 1436 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1004 kancelář 2515308001

89 180402447104 187 stůl oracovni Kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 210554ň 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1004 kancelář 2515308001

, 90 180402447104 214 stůl pracovni kovovú DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1004 Kncelář 2515308001
, 91 180402447114 75 Stolek oDd výpočetní techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstř Hrdinů 1634/3, 140 00 1004 kancelář 2515308001

92 180402447114 28 Stolek ood výpočetní techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1004 kancelář 2515308001

93 180403111510 t2515NVC00013 Chladnička ZANUSSI ZRA 17800 WA 5 659,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1004 kancelář 2515308001

94 18¥05618503 243 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1004 kancelář 2515308001
95 101000012218 4 Obraz oriciinál PŘEDJAŘÍ 2 000,00 1 2105541 1 praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1005 kancelář 2515308001

96 101000012281 2 Obraz reprodukce v rámu KARLŮV MOST 233,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdiriů 163413, 140 OčI 1005 kancelář 2515308001

97 132291070970 42 Konvice elektn"cká varná ETA 0182 999,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 1005 kancelář 2515308001

98 180401714144 37 polička závěsná dřevěná MODUL KAP 271,53 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1005 &ncelář 2515308001

99 180401714144 36 Palička závěsná dřevěná MODUL KAP 271,53 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1005 kancelář 2515308001

100 180401799033 32 Kontejner 92 Modul KAP 1 785,52 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1005 kancelář 2515308001

101 18MO2302601 267 Sedačka otočná Dojizdná s oodmčkami @ 2 935,51 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1005 kancelář 2515308001

102 180402325022 9 Židle kovová s područk3m[ 1 964,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1005 kancelář 2515308001

103 180402325041 1908 Křeslo kancelářSké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1005 kancelář 2515308001

104 180402400802 33 Stůl pmcovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1005 kancelář 2515308001

105 180402447104 188 stůl pracovní kovovú DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1005 kancelář 2515308001

106 180402447104 190 stůl pmeovní kovovú DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8400,09 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OCt 1005 Kncejäř 2515308001

107 180403111266 MQ7302864345D ChladniW EUROTECH C 250 5 990,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1005 kancelář 2515308001

108 180405618503 258 Lampa stolní elektrická 359,09 1 21055¢1 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1005 kancelář 2515308001

109 121405521061 31 Hodiny nástěnně bateriové 395.02 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1006 kancelář 2515308001

110 132290071830 14 Konvice elektňcká varná DOMO, LINEA, 2000, 1,7L 490,00 1 2105541 1 Pľzha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10(16 kancelář 2515308001

111 180401418103 400000000221 Stolek konferenční dřevěnů @ 894,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1008 kancelář 2515308001

112 180401724045 956 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1006 kancelář 2515308001

113 180401724045 954 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hndiňů 163413, 140 00 1006 kancelář 2515308001

114 180402301101 400000001132 Židle čalouněná kovová F) 478,84 1 2105551 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/!3. 140 00 1006 kancelář 2515308001

115 180402301101 400000001131 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 od 1006 kancelář 2515308001

116 180402301101 400000001130 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1006 kancelář 2515308001

117 180402325041 513 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 163&/3, 140 00 1006 kancelář 2515308001

118 180402447104 216 stůl oracovnÍ kovovů DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1006 kancélář 251 5308001

119 180402447114 76 Stolek oDd výpočetní techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1006 kancelář 2515308001

120 180403111055 #NVC3010D Chladnička 150 l SAMSUNG 8 097,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1006 kancelář 2515308001 .

121 180405219803 50 Lampička stolní 312,05 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1006 kancelář 2515308001

122 132290071830 15 Konvice elektrická varná DOMO, LINEA 2000, 1.7L 490.00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1013 kancelář 2515308001

123 180401100603 2803003216 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná (á) 4 237,84 1 2105541 1 Přäh3 4, Náměšti Hrdinů 163413, 140 00 1013 kancelář 2515308001

124 180401100$03 28(13003220 Skříň vícedveřová kombinovmá dřevěná @ 4 237,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hndinů 163413, 140 00 1013 kancelář 2515308001
125 180401418103 400000000208 Stolek konferenční dřevěný lá) 1 621,32 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1013 kancelář 2515308001

126 180401724045 1068 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1013 kancelář 2515308001

127 180401724045 1005 Poňce závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 Oči 1013 kancelář 2515308001

Stránka 3 z 20

; ;¶



EN
.%

:· ,..",'ti · .7.·'ť,¢$ř KáS' %"

" & 'y' 'Ň"
. E, ': j:.

,;
"W' ?gj::.:z-:"'

Odbor legislativy a koordinace předpisů
Nákladové středisko: 2515000019

Příloha č. 2
K čj.: ZSM-6-15/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

128 180402325022 1 Židle kovová s oodmčkami 1 964,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 101'3 kancelář 2515308001

129 180402325022" 21" Židle kovová s područkami 1 964,69 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1013 kancelář 2515308001

130 180402325041 1178 Křeslo kajcelářlskě černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Pmh3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 1013 kancelář 2515308001

131 i80402325041 1434 Křeslo kaneelářškě černé' ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1013 kancelář 2515308001

132 1804024471¥ 94 stůl Dtäcovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1013 Wncelář 2515308001

133 180402447104 93 stůl pmcovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 ClO 1013 kancelář 2515308001

134 180402447114 150 Stolek pod výoočetnÍ techniku KOVOVÝ 2 529,90 1 2105541 1 PEähä 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 1013 Hncelář 2515308001

135 180403110001 #329303230 Chladnička kombinovaná 134/36 l GORENJE K 177 XB 6 990,00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 (JO 1013 káncelář 2515308001

136 180405219803 43 Lampička Sto!rtl 312,05 1 2105541 1 praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1013 kancelář 2515308001

137 180405219803 20 Lampička stolní 655,63 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1013 kancelář 2515308001

138 101000012103 1 Obraz oMinä CHALUPY 2 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1014 kancelář 2515308001

139 101000012279 1 Obraz qmňckY list-reprodukce PRAHA 190,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1014 kancelář 2515308001

140 101000012342 1 Obraz reprodukce v rámu PRAHA 233,50 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1014 kancelář 2515308001

141 101000012362 1 Obraz reprodukce v rámu STROMY 233,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1014 kancelář 2515308001

142 132290071830 1(j Konvice elektrická vamá DOMO, LINEA 2000, 1,7L 490,00 1 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1014 kancelář 251530BCK)1

143 180401418103 400000000229 Stolek konferenční dřevěný @ 1 621,32 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1014 kancelář 2515308001

. 144 180401498059 50 Stůl jednací, dřev., kov 3 863,71 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 101£ kancelář 2515308001

145 180401724045 970 Poňce závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Pmhz 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1014 kancelář 2515308001

146 180402169149 1 Skříň policová 2 dveře CHERRY 22, kov 9 057,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1014 kancelář 2515308001

, 147 180402169149 2 Skříň policová 2 dveře CHERRY22, kov 9 057,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1014 kancelář 2515308001

' 148 18M02169186 4 Skňňka kontejnerová CHERRY 21531,kov 5122,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1014 kancelář 2515308001

149 180402301101 400000001114 Me čalouněná kovová t® 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 16348, 140 00 1014 kancelář 2515308001

150 180402301101 400000001134 Židle čalouněná kovová (a) 478,84 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 '00 1014 kmcelář 2515308001

' 151 180402301101 400000001135 ' Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1014 kancelář 2515308001

152 180402301101 400000001133 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Ptaha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1014 kancelář 2515308(101
' 153 18¥02302601 232 Seckčka otočná pojízdná s područkami @ 2 935,51 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1014 kancelář 2515308001

154 18Oäj2325022 8 Židle kovová s oodmčkami 1 964,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hndinů 1634/3, 140 00 '1014 kancelář 2515308001

155 180402325041 1306 Křeslo kancelářské čemé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1014 kancelář 2515308001

155 180402325041 1177 Křeslo kancelářSké čemé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1014 kancelář 2515308001

157 180402325041 1169 Křéslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1(J1F kancelář 2515308001

158 180402447104 189 stůl oracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Pmha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1014 kancelář 2515308001

159 180402447104 208 stůl oracovrň kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1014 kancelář 2515308001

160 180'402447104 191 stůl oracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1014 kancelář 2515308001 '

161 180402447104 192 stůl omcôvni KovovY DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 405,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1014 kancelář 2515308001

162 180402447114 151 Stolek pod výoôčemi techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1014 kancelář 2515308001

163 180403111691 5052401464390007 Chladnička CROWN GN255 6 450,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1014 kancelář 2515308001

164 180403331095 3460 Venblátor stolní @ 707,02 1 2105541 1 PFah3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1014 kancelář 2515308001

165 180405618503 259 Umpa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 1014 kancelář 2515308001 '

166 180802079476 440 Kabel 5m 5 ZÁSUVEK 126,13 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1014 kancelář 2515308001

167 101000012303 1 Obraz repmdukce v rámu KRÁL 3 360.00 1 2105541 1 Prah3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1015 kancelář 2515308001

168 101000012324 1 Obraz reprodukce v rámu MOŘE S LOĎKOU 233,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1015 kancelář 2515308001

169 120628060439 #2515-nvc00005 stmj skartovací 220 v AT-22MC 3 748,58 1 2105%1 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1015 kancelář 2515308001

170 132290071830 17 Konvice elektrická varná DOMO, LINEA 2000, 1,7L 490,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1015 kancelář 2515308001

Stránka 4 z 20



. N ,
é'

m .'[:.':h'
m ,::::, mťQ

'4šiř V. ¥:'F*'u':=.k

Odbor legislativy a koordinace předpisů
Nákladové středisko: 2515000019

Příloha č. 2
K č.j.: ZSM-6-15/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

171 18¥01296150 6 Skříňka otevřená dřevěná a MODUL KAP 221 1 078,16 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1015 kancelář 2515308001

172 180401296150 7 Skříňka otevřená dřevěná @ MODUL KAP 221 1 078,16 1 2105541 1 pram 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1015 kancelář 2515308001

173 180401363071 212 KřeslO pevné Dotočalouněné dřevěné 4777,03 1 2105541 Přäh3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1015 kancelář 2515308001
174 180401377016 3 Křeslo rozkládací Določabuněně DŘEVĚNÉ 8 984,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1015 kancelář 2515308001

175 180401377016 5 Křeslo rozkjádaci poločalouněné DŘEVĚNÉ 8 984,50 1 2105541 1 Pľzhä 4 Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1015 kancelář 2515308001

176 180401430202 890 Stolek pod TV 3 vIdeo DŘEVĚNÝ 2 581,11 1 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1015 kancelář 2515308001

177 180401724045 969 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1015 kancelář 2515308001

178 180402301101 400000001372 Židle čalouněná kovová /a) 478,M 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1015 nncelář 2515308001

179 180402301101 400000001369 Židle čalouněná kovová /13 478,84 1 21055M 1 Pŕ3h3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1015 kancelář 2515308001

180 180402301101 400000001371 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 "ClO 1015 kancelář 2515308001

181 180402301101 400000001373 Židle čalouněná kovová tá) 478,M 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hndinů 1634/3, 140 ClO 1015 kancelář 2515308001

182 1804023Q2601 272 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 2 935,51 1 2105541 1 Praha Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1015 kancelář 2515308001

183 180402305055 4611283 Křeslo manzžerské synchr.mech.5p.blokace NOSNOST 130KG.zEsĹLKŘiZo" 5 445,00 1 2105541 1 Praha Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1015 kancelář 2515308001

184 1804C!2400802 35 Stůl pmcovni ořídavný Kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1015 kancelář 2515308001

185 180402447104 193 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 84'06,09 1 2105541 1 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1015 kancelář 2515308001

186 180402447114 153 Stolek Doď výoočemi techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1015 kancelář 2515308001

187 180402447114 152 Stolek oDd výpočemitechniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4 Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1015 kancelář 2515308001

188 180402714007 4101934 Věšák stoianový kovový läj 1 038.80 1 2105541 1 pmm 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1015 kancelář 2515308001

189 180403111507 #2515-NVC00016 Chladnička ZANUSSI ZRA 22800WA 5 429,30 1 2105541 1 Prdia 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1015 kancelář 2515308001

190 180403331096 3464 Ventilátor stolnf ňíj 672.83 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1015 kancelář 2515308001

191 180405219803 29 Lampička stolní 296,70 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1015 kancelář 2515308001

192 132290071859 74 Konvice elektrická varná DOMO DO9019\NK 495.00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hndinů 163413. 140 00 1016 kancelář 2515308001

193 180401363071 262 Křeslo oevné DoločalourĚné dřevěně 4 777,03 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1016 kancelář 2515308001

194 180402302601 396 Sedačka otočná pojizdná s podmčkami 997,68 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1016 Kneelář 2515308001

195 180402302601 288 Sed3čk3 otočná pojízdná s područkami @ 2 935,51 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1016 kancelář 2515308001

196 180402303555 96 Sedačka otočná mjizdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 4 093,10 1 2105541 "1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1016 kancelář 2515308001

197 180402325022 12 Žide kovová s oodmčkami 1 984,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1016 Rnceľář 2515308001

198 180402325041 2075 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1016 kancelář 2515308001

199 180402400802 42 Stůů pracovni přidzvný kovový dřevěná prac. deska 2 735,81 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1015 mncelář 2515308001

200 1804024471¥ 209 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1016 kancelář 2515308001

201 1804024471 04 183 stůj pmcovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 0(J 1016 kancelář 2515308001

202 180402447104 195 stůl pmcovni kovovú DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1016 kancelář 2515308001

203 180402447114 25 Stolek oDd výpočetní techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1016 kancelář 2515308001

204 180402799075 3 Tabule maorietická nástěnná 90X60 2191,12 1 2105541 1 Praha 4, Náměsb" Hrdinů 1634/3, 140 00 1016 kancelář 2515308001

205 180403111817 #240212 Chkdničkz ECG ERT 10853 WA++ 3 308,14 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1016 kancelář 2515308001

206 180403331096 3483 Ventilátor stolní @ 937,47 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1016 kancelář 2515308001

207 180405219803 17 Umoička stolní 296,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 Oči 1016 kancelář 25153(J8001

208 180405234022 1389 Lampa stolní zářivková lá) 1 255,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1016 kancelář 2515308001

209 180405618503 242 Lampa stolní dektňcká 359,09 1 2105%1 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1016 kmcelář 2515308001

210 101000012946 1 Obraz oriainál PŘEDJAŘĹ (Z VALAŠSKA) 2 000.00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hndinů 1634/3. 140 Oči 1017 kancelář 2515308001

211 120628010359 #2300386850 stroj skartovací 220 V HSM 1052 8 693,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1017 Rneefář 2515308001

212 132290071830 16 Konvice elektrická varná DOMO, LINEA 2000, 1,7L 490,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163U3, 140 00 1017 kancelář 2515308001

213 180401261835 12 Skříňka zásuvková dřevěná MODUL KAP 116 1 837,40 1 2105541 1 Praha 4. Náměsb' Hrdinů 1634/3, 140 00 1017 kancelář 2515308001

Stránka 5 z 20

' 1 'N



'K' %.
S.

S ' "·:. " ' '

,é . 't ' " - ' ':Lm "í už úl y"'"
,W, . ?"\ St,? F"?

Odbor legislativy a koordinace předpisů
Nákladové středisko: 2515000019

Příloha č. 2
K čj. : ZSM-6-15/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

214 1'80401261835 13 SkňňK zásuvková dřevěná MODUL KAP 116 1 837,40 1 2105541 1 Přäh3 li, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 1017 kancelář 2515308001

215 180401261835 11 Skříňka zásuvková dřevěná MODUL KAP 116 1 837,40 1 Z105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1017 kancelář 2515308001

216 180401261835 6 Skříňka Zásuvková dřevěná MODUL KAP 116 1 837,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1017 Hnce1ář 2515308001

, 217 180401363071 209 Křeslo pevné Določa|ouněné dřevěné 1 498,32 1 2105541 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 CID 1017 kancelář 2515308001

i 218 180401363071 208 Křeslo pevné ooločalouněné dřevěné 1 498,32 1 2105541 1 Praha 4. Máměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 1017 kancelář 2515308001

219 180401418103 400000000194 Stolek konferenční dřevěnÝ (ä) 1 776,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1017 kzncdář 2515308001

220 180401724045 968 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstt Hrdinů 163U3, 140 Oči 1017 kmcelář 2515308001

221 180401724045 957 police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1017 kancelář 2515308001

222 180402301101 400000001115 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměm Hrdinů ¶634/3, 140 00 1017 kancelář 2515308001

223 180402303555 90 Sedačka otočná Dojízdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 3 439,04 1 2105541 1 Praha 4, Nárňěsti Hrdinů 1634/3, 140 00 1017 ka"icelář 2515308001

224 180402320056 26 Židle kancelářská otoč čalouněná kovová 1 364,40 1 2105547 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1017 kaneelář 2515308001

225 180402325041 1170 Křeslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 3689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 ClO 1017 kancelář 2515308001

226 180402399940 51 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné s područkami 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1017 kancelář 2515308001

227 180402400802 17 Stů! otacovni přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1017 kancelář 2515308001

228 180402447104 204 stůl omcovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1017 Kneelář 2515308001

229 180402447104 205 stůl omcovni kovovú DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hr'dinů 163413, 140 00 1017 kancelář 2515308001

230 180402447104 206 stůl oracovnl kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1017 kancelář 2515308001

231 180402447114 26 Stolek pod výoočetni teChniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1017 kancelář 2515308001

232 18¥03111817 #240224 Chladnička ECG ERT 10853 WA++ 3 308,14 1 2105541 1 Pmha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1017 käncdář 2515308001

233 180403331187 1 Ventilátor stolní ROTOX 413,00 1 2105541 1 Přäh3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1017 kancelář 2515308001

2M 180405114331 23 Lamoa stolní ECOLITE ADEPT L50164 380,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1017 kancelář 2515308001 .

235 132290071859 75 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 495,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 1018 kancelář 2515308001

236 180401363071 211 Křeslo pevné ookčdouněné dřevěné 4 777,03 1 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1018 kancelář 2515308001

237 180401363071 213 Křeslo Děvné Določalouněné dřevěné 4 777,03 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10"18 kancelář 2515308001

238 180401418103 400000000235 Stolek konferenční dřevěný @ 1 621,32 1 2105541 1 Peaha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1018 kancelář 2515308001

239 180402301101 400000001140 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 1018 kancelář 2515308001

240 180402325041 1433 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 OD 1018 kancelář 2515308001 ,

241 180402447104 201 stůl pmcovni kovovú DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1018 kancelář 2515308001 '

242 180402447114 137 Stolek pod výDočEtňi techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1018 loncelář 2515308001 ,

243 180403111023 #NVC2832D Chladnička 150 l CALEX 5 938,00 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1018 kancelář 2515308001

244 180403331096 3466 vemitátor stolní @ 1 132,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1018 kancelář 2515308001

245 180405234022 1417 Lampa stolnizáňvková @ 584,91 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1018 Rncelář 2515308001

246 132290071996 240 Konvice elektňcká varná SENCOR SWK 1720BK 449,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1018A kancelář 2515308001

247 180401702119 1145 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 L 660,66 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 101BA kancelář 2515308001

248 180402301101 400000001144 Židle čalouněná kovová (ä) 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 101BA kancelář 2515308001 ,

249 180402301101 400000001145 Židle čdouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1018A kancelář 2515308001

250 180402301101 400000001113 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1018A kancelář 2515308001

251 180402301101 400000001112 Židle čalouněná kovová (á) 478,84 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 1018A k3ncělář 2515308001 '

252 18CM23250M 1176 Křeslo kancelářSké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Pť2h3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1C118A kancelář 2515308001 ,

253 1804024471¥ 211 stůl oracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1018A kancelář 2515308001 ,

254 180402447114 141 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1018A kancelář 2515308001 ,

255 180403111817 #251&NVC00005 Chladnička ECG ERT 10853 WA++ 3 944,60 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1018A kancelář 2515308001
I

256 180403331187 2 Ventilátor stolní ROTOX 413,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 1018A kancelář 2515308001 '

Stránka 6 z 20



i® N
m' ' m

:" Z"" "" """"' "'
'.A:,.

.,m u:m smmr m'::"??' .S Em ¥¢$M:;.

Odbor legislativy a koordinace předpisů
Nákladové středisko: 2515000019

Příloha č. 2
K či. : ZSM-6-15/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

257 18M05234022 1424 Lampa stolní zářivková @ 1 255,30 1 2105541 1 Pmha 4, Náměsů Hrdinů 1634/3, 140 00 1018A kancelář 2515308001
258 101000012257 6 Obm oňainál PODZIM 2 000.00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1019 Rmcelář 2515308001 l

259 101000012261 2 Obraz oňainál VEČER 2 000,00 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1019 kancelář 2515308001

260 132290071859 76 Konvice elektňcká vamá DOMO DO9019\NK 495,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1019 kancelář 2515308001

261 180401724045 966 Poľice závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Prah2 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1019 kancelář 2515308001 :

262 180401724M5 965 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1019 kancelář 2515308001 ĺ

263 180402301101 400000001142 Židle čalouněná kovová @ 478,¥ 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 14'0 00 1019 kancelář 2515308001 '
F

264 180402301101 400000001141 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha íl, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1019 kancelář 2515308001

265 18M02301101 400000001370 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1019 kancelář 2515308001 ;
Č

266 180402301101 400000001137 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1019 kancelář 2515308001 i

267 180402302601 214 SedMika otočná oojizdná s podmčWmi @ 2 709,22 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1019 k:ancelář 2515308001

268 180402325022 13 Židle kovová s oodručkami 1 964,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrďnů 1634/3, 140 00 1019 kancelář 2515308001

269 180402325022 14 Židle kovová s podmčkami 1 964,69 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1019 kancelář 2515308001

270 180402400802 16 Stůl mcovni přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2735,81 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1019 Kncelář 2515308001

271 1804024471 04 212 stůl omcwni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1019 kancelář 2515308001

272 180403111055 #1.97.07.00520 Chladnička 150 l SAMSUNG 8 097,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1019 k2ňcéjář 2515308001

273 180405114304 25 Lamoa Stokli haloaenová 626,43 1 21055¢1 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1019 kancelář 2515308001

274 101000012259 1 Obraz oňainál HAVÍŘI 2 000.00 1 21055M 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1020 Hncelář 2515308001

275 132291070952 #17 Konvice elektňcká vzmá TEFAL 1 096,00 1 2105541 1 Praha 4', Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 DO 1020 kancelář 2515308001

276 180401418103 400000000177 Stolek korrferenčni dřevěnÝ @ 1 621,32 1 2105541 1 Pr2ha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jO 1020 kancelář 2515308001

277 180401724045 964 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1020 kancelář 2515308001

278 180402325á22 16 Židle kovová s područkami 1 964,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1020 kancelář 2515308001

279 180402325022 15 Židle kovová s podničkami 1 964,69 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1020 kancelář 2515308001

280 180402325041 1141 Křeslo kancelářSké čemé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105X1 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1020 kancelář 2515308001

281 180402325041 1322 Křeslo kancelářSké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1020 kancelář 2515308001

282 1804024471 04 155 stůl pracovni Kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1020 kancelář 2515308001

283 180402447104 210 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1020 kancelář 2515308001

284 1804'02447114 24 Stolek oDd výpočetní teChniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1020 kancelář 2515308001

285 180403111768 #2515-NVC00012 Chladnička ZANUSSI ZRG 16605 WA 4 840,00 1 2105541 1 Pľáhä 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1020 kancelář 2515308001

286 180405114304 27 Lampz stolní haloqenová 626,43 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1020 kancelář 2515308001

287 180405618503 270 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1020 kancelář 2515308001

288 132290U71859 77 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 495.00 1 2105541 1 Píaha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1021 kancelář 2515308001

289 180401714144 39 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 271,53 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1021 kancelář 2515308001

290 180401714144 38 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 271,53 1 2105541 1 Pmha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1021 kancelář 2515308001

291 180402301101 400000001535 Židle čalouněná kovová a 476,00 1 2105541 1 Praha Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1021 kancelář 2515308001

292 180402301101 400000001541 Židle čalouněná kovová @ 476,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1021 kancelář 2515308001

293 180402301101 400000001540 Židle čalouněná kovová a 476,00 1 2105541 1 Pmha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1021 kancelář 2515308001

294 180402301101 400000001191 Židle čalouněná kovová ťáj 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1021 kancelář 2515308001

295 180402305301 118215 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ tá " 4 972,03 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1021 kancelář 2515308001

296 180402447104 217 stůl pracovni Kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1021 kancelář 2515308001

297 180402447114 136 Stolek pod výpcčetni techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1021 kancelář 2515308001

298 180403111046 #535301000 Chladnička 90 I GORENJE 6 851,42 1 21 05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1021 kancelář 2515308001

299 180403331096 3457 Ventilátor stolní (ä) 937,47 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1021 kancelář 2515308001

Stránka 7 z 20

1 ' ' "



%"'
lěa '=i"m pun

ť""" é! ,. . . .. & f Ĺ'$\-ňu

Odbor legislativy a koordinace předpisů
Nákladové středisko: 2515000019

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-6-15/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

300 180405114304 100 Lampa stolní haloaenová 626,43 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1021 kancelář 2515308001

301 101000012278 1 Obraz grafický list-repmdukce ČERTOVKA 190.00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163¢/3, 140 ClO 1022 kancelář 2515308001

302 101000012280 1 Obraz arafický list-reomdukce ZE ZÁMECKÝCH SCHOD 190,00 1 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1022 kancelář 2515308001

303 132290072022 90 Komiice elektn"cká varná ECG RK 1785 KE 384,78 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1022 kancelář 2515308001

304 18M01'118103 400000000234 Stolek konferenční dřevěnÝ @ 1 621,32 1 2105541 l Praha 4, Náměstí Hrdinů 163U3, 140 00 1022 kancelář 2515308001

305 18M01724045 962 Police závěsná-dřevěná ' 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1022 kancelář 2515308001

306 180402325022 4 Židle kovová s pQťručk3mi 1 964,69 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 140 00 1022 kancelář 2515308001

307 180402325022 3 Židle kovová s područkami 1 9¥,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1022 kancelář 2515308001

308 180402325041 2076 Křeslo kancelářSké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 21055'11 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1022 kancelář 2515308001

309 180402M7104 215 stůl pmcovni Kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1022 kancelář 2515308001

310 180402447114 135 Stolek pod vYpočetni te¢hniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1022 kancelář 2515308001

311 180403111046 #NVC3105D Chladnička 901 GORENJE 7 408,50 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 7634/3, 140 OD 1022 kancelář 2515308001

312 180403331096 3459 Ventilátor stolní (a) 937.47 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1022 kancelář 2515308001

313 180405114304 93 Lampa stolní halocenová 626,43 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1022 kancelář 2515308001

314 101000012944 1 Obraz oňctinál PROBUZENÍ LESA 2 000.00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1023 kaicelář 2515308001

315 132290072022 66 Konvice elektňcká varná ECG RK 1785 KE 384,78 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1023 kancelář 2515308001

316 180401400149 8 Stolek pod psací stmi DŘEVĚNÝ ALTONA FACIT 24 2 001,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1023 kancelář 2515308001

317 180401714169 4 Kontejner DoiizdnÝ dřevěný 4 690,41 l 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1023 kancelář 2515308001

318 180401735301 2 Police závěsná KOMBINACE LTD+KOV 379,78 1 2105541 1 Pmha 4, Náměsti'Hndinů 1634/3, 140 00 1023 kancelář 2515308001

319 180401735301 1 Police závěsná KOMBINACE LTD+KOV 379,78 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3,, 140 00 1023 kancelář 2515308001

320 180401735301 5 Police závěsná KOMBINACE LTD"KOV 379,78 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1023 kancelář 2515308001

321 180402301101 400000001301 Zid]e čalouněná kovová jáj 478,84 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1023 kancelář 2515308001

322 180402301101 400000001308 Židle čalouněná kovová E) 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1023 kancelář 2515308001

323 180402325041 512 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1023 kancelář 2515308001

324 180402325041 2339 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1023 kancelář 2515308001

325 180402325041 2082 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1023 kancelář 2515308001

326 18Cl402400802 23 Stůl oracovnÍ Dřidävný kovový dřevěná PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 pmM 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1023 kancelář 2515308001

327 180402447104 60 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 2105541 1 Pŕäh3 4 Náměšti Hrdinů 163413, 140 00 1023 kancelář 2515308001

328 180402447104 278 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jo 1023 kancelář 2515308001

329 180402447104 184 stůl pracovni Kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1023 kancelář 2515308001

330 180402447114 120 Stolek pod výDočemiŤechniku KOVOVÝ 2 862,74 1 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1023 kancelář 2515308001

331 180403112086 #60317910017011 Chladnička VENUS RM 150-3A" 3 993,00 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1023 kmceläř 2515308001

332 180403331096 3481 Ventaátorstolni (áj 700,00 1 2105541 1 pmm 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1023 kancelář 2515308001

333 180405114304 101 Lampa stolní haloaenová 648,40 1 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1023 kancelář 2515308001

334 101000012439 2 Obmz oňainál MOTIV 2 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hndinů 1634/3, 140 00 1024 kancelář 2515308001

335 132290071982 114 Konvice elektňeká varná BRAVO BRENDA 84590 499,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdiňů 1634/3, 140 00 1024 kancelář 2515308001

336 180401296147 147 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 642,34 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí minú 1634/3, 140 00 1024 kancelář 2515308001

337 180401299231 62 Skříňka orosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 835,39 1 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1024 kancelář 2515308001

338 180401322160 1 Dvousedačka čalouněná KARTÁGO 15 180,14 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 (JO 1024 kancelář 2515308001

339 180401463345 23 Stojek konferenční OBDÉLNÍKOVÝ DŘEVĚNÝ 2 600,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1024 kancelář 251530%01

340 180401724045 982 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1024 kancelář 2515308001

341 180402301101 400000001126 Židle čalouněná kovová G) 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1024 kancelář 2515308001

=2 18Du}2301101 400000001128 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 pmha 4. Náměstl Hrdinů 163413, 140 00 1024 kanelář 2515308001

Stránka 8 z 20



G'

: Z 't:' """" "
% .-..;,')'!1 ',, ,,,,

'" ms, .m: 7SN7
kiP W é

Odbor legislativy a koordinace předpisů
Nákladově středisko: 2515000019

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-6-15/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

343 180402301101 400000001125 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jO 1024 kancelář 2515308001

344 180402301101 400000001124 Žide čalouněná kovová @ 478.84 1 2105541 1 Praha e, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1024 kancelář 2515308001

3'15 18mo2301101 400000001127 Zicne čalouněná kovová @ 478,M 1 2105541 1 PFah3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 '102L kancelář 2515308001

346 180402311100 2 Křeslo čalouněné KARTÁGO čajkov. 6 730.13 1 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1024 kancelář 2515308001

347 180402311100 1 Křeslo čalouněné KARTÁGO čal,kov. 6 730,13 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1024 kancelář 2515308001

348 180402325041 2088 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1024 kancelář 2515308001

349 180402400802 41 Stůl cimcovni ořídavnÝ kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 F'ľ·ah3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1024 kancelář 2515308001

350 180402447104 219 stůl Dř3covni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNĹ DESKA 8 406,0'9 1 2105541 1 Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 OD 1024 Hncelář 2515308001

351 180402447114 154 Stolek pod výpočemí techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1024 Wncelář 2515308001

352 180403111510 #80530588 Chladníčka ZANUSSI ZRA 17800 WA 5 690,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1024 kancelář 2515308001

353 180403331096 3463 Ventilátorsto)ní @ 676,36 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1024 kancelář 2515308001

354 180405Ĺ14304 102 Lampa stolní haloaenová 648,40 1 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů'163413, 140 00 1024 kancelář 2515308001

355 101000012232 4 Obraz oricňnál ŘEKA 2 000.00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 ClO 1025 kancelář 2515308001

356 101000012210 3 Obmz oňainál KRAJINA 2 000,00 1 2105541 1 Pmh3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1025 kancelář 2515308001

357 101000013043 1 Obraz oriainál ZIMA POD ŘETECHOVEM 2 000,00 1 2105541 1 Pmha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1025 kancelář 2515308001

358 101000012634 1 Obraz STÁTNÍKA V RÁMU 282,94 1 2105541 1 Praha li, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1025 kancelář 2515308001

359 120999200814 7 Tabule univerzálni FLIP CHART 3 190,22 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1025 kancelář 2515308001

360 120999200814 2 Tabule univerzálni FLIP CHART 3 190,22 1 2105541 1 Praha li, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1025 kancelář 2515308001

361 18¥01100603 2803003236 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná @ 4 237,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, "140 00 1025 kancelář 2515308001

362 180401100603 2803003235 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná 4 237,84 1 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdůjů 1634/3, 140 00 1025 kancelář 2515308001

363 180401377016 1 Křeslo mzkládzci poločalouněné DŘEVĚNÉ 8 984,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1025 kancelář 2515308001

364 180401498059 Stůl jednací, dřev., kov 3 863,71 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1025 kancelář 2515308001

365 180401498059 47 Stůl jednaci, dřev., kov 3 863,71 1 2105541 1 Praha 4. Náměstr Hrdinů 1634/3, 140 00 1025 kancelář 2515308001

366 18M01498059 49 Stůl jednací, dřev., kov 3 863,71 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1025 kancelář 2515308001

367 18Ch¢01498059 46 Stilľ jednaci, dřev., kov 3 863,71 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1025 kancelář 2515308001

368 180401498059 45 Stůl jednací, dřev., kov 3 863,71 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1025 kancelář 2515308001

369 180401498362 1 Still pracovni unřveľzá[ní ATYP 12QOX400X730 KOV.K, LTD 25M 2 928,20 1 2105541 1 Praha 4. Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1025 kancelář 2515308001

370 180401498362 2 Stůl pracovni unNerzátni ATYP 1200X400X730 KOV.K., LTD 25M 2 928,20 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1025 kancelář 2515308001

371 180402301101 400000001313 Židle čalouněná kovová /1ĺ) 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1025 kancelář 2515308001

372 180402301101 400000001375 Židle čalouněná kovová /äj 478,84 1 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO - 1025 kancelář 2515308001

373 180402301101 400000001269 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 00 1025 kancelář 2515308001

374 180402301101 400000001336 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Pmha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1025 kancelář 2515308001

375 18Cků)2301101 400000001338 Zicfíe čalouněná kovová (a) 478,84 1 2105541 1 Pt2hä 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1025 kancelář 2515308001

376 180402301101 400000001335 Židle čalouněná kovová (äj 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1025 kancelář 2515308001

377 180402301101 400000001267 Ždle čalouněná kovová tá) 478,84 1 2105541 1 pmha'4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1025 kancelář 2515308001

378 180402301101 400000001337 ade čalouněná kovová (a) 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 14'0 00 1025 kancelář 2515308001

379 180402301101 400000001268 Židle čalouněná kovová KÍ) 478,84 1 2105541 1 Pmha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1025 kmeelář 2515308001

380 180402301101 400000001376 Židle čalouněná kovová 478,84 1 2105541 1 Přäh3 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1025 kancelář 2515308001

381 180402301101 400000001266 Židle čalouněná kovová {á' 478,84 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1025 kancelář 2515308001

382 180402301101 400000001236 Židle čabuněná kovová lá) 478,84 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1025 kancelář 2515308001

383 180402301101 400000001190 Židle čalouněná kovová lá) 478,84 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1ml3, 140 00 1025 Hncelář 2515308001

384 180402301101 400001)001232 Židle čaIouněná kovová čED 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1025 kancelář 2515308001

385 180402301101 400000001233 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 ?raha 4. Náměsb" Hrdinů 1634/3, 140 00 1025 kancelář 2515308001

Stránka g z 20

e 'e"

i: ..



q" ' gg

!,' j
,'m:::

,.,m.š};.ľm m·.¶4 'Gb mmm'swmv,w5w«

Odbor legislativy a koordinace předpisů
Nákladové středisko: 2515000019

Příloha č. 2
k čij. :zsm-6-15/oú-2021

Seznam užNaného movitého majetku k 31.12.2020

386 180402301101 400000001356 Žide čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1025 kzincdář 2515308001

387 180402301101 400000001237 Židle čalouněná kovová (ä) 478,84 1 2105541 1 Pmha 4, Náměsb° Hrdinů 163413, 140 OD 1025 kancelář 2515308001

, 388 180402301101 400000001235 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha '4 Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 OD 1025 kancelář 2515308001

389 180402301101 400000001340 bdie čalouněná kávová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 "1025 kancelář 2515308001

390 180402301101 400000001341 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1025 kancelář 2515308001

391 180402301101 400000001374 Žide čdouněná kovová tá) 478,84 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1025 kancelář 2515308001

392 180402316045 1289 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,06 1 2105M1 1 Pŕäh3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1025 kzncelář 2515308001 "

393 180402316045 1290 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,06 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů1634/3, 140 00 1025 mncelář 2515308001 ,

394 180402316045 1291 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,06 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1025 kancelář 2515308001

395 180402316045 1292 Žide kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,06 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jO 1025 Wncelář 2515308001 t

396 18M02316045 1293 Židle kovová čdouněriá konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,06 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163ú3, 140 00 1025 kancelář 2515308001 :

397 180402325022 10 Žide Kavová s o®ru%mi 1 954,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1025 kancelář 2515308001 i

398 18M02325022 11 Zíde kovová s oodručkami 1 964,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 (JO 1025 Wncelář 2515308001 '

399 180402400802 40 Stůl pracovni ořidavrrý kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1025 kancelář 2515308001 '

400 180402714007 4101932 Věšák stojanovÝ kovový @ 1 038,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OCt 1025 kancelář 2515308001

401 180403331096 3468 Venb1átorstoln[ @ 1 132,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1025 kancelář 2515308001 '

402 20M24078176 #45 Plátno proiekčni e1ektn"cké PROjECTA 32 011,00 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1025 kancelář 2515308001 :
l

403 180401377016 2 Křeslo roz%ádací pdočalouněné DŘEVĚNÉ 8 984.50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1026 kancelář 2515308001
É404 180401400154 1 Stolek pod televizor a video ERKI DŘEVĚNÝ 1 580,00 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 1026 kancelář 2515308001 i

405 18M01724045 999 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1026 kancelář 2515308001 i
406 180401724045 1082 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1026 kancelář 2515308001 l

l
407 1804'02301101 400000001357 Zjdle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 praha 4, Náměšti Hrdinů 163413, 140 00 1026 kancelář 2515308001 i

408 180402301101 400000001302 Židle čábuněná kovová EU 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1026 kancelář 2515308001

409 180402301101 400000001329 Židle čalouněná kovová 478,84 1 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jO 1026 kancelář 2515308001

410 180402301101 400000001339 Židle čdouněná kovová (ä) 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1026 kancelář 2515308001 :

411 180402305301 118198 Křeslo manažerské otočné pojizdné čalou. KOVOVÉ @ 10 138,80 1 21055M 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1026 Rncelář 2515308001 '

412 180402400802 34 Stůl pracovni přídavný kovovú DŘEVĚNÁ prac. deska 2 735,81 1 2105541 1 Praha Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jO 1026 kancelář 2515308001
Č

·:13 180402447104 202 stůl oracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1026 kancelář 2515308001 :

l14 180402447114 34 Stolek oDd vYpočetni techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 7 Praha 4, Náměsti.Hrďinů 1634/3, 140 00 1026 kancelář 2515308001

C15 180402702412 4 Trezorek 1dvěř. příruční 3 427,02 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1026 kancelář 2515308001

416 180402714007 4101929 Věšák stojanovÝ kovový @ 1 038,80 1 2105541 1 Praha li, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1026 kancelář 2515308001

417 101000012642 1 Obraz orhinál KAMENNÁ 22 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 1027CK chodba 2515308001

418 180401899038 9 Souomva sedací POHOVKA+KŘESLA 18 240,00 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1027CH chodba 2515308001

419 120628060407 #114071702 Stroj skartovzcÍ 220V DAHLE 40314 13 297,90 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Htdinů 1634/3, 140 00 1027CH chodba 2515308001

420 120999200817 1 Tabule školní maanetická nástěnná mobil. 3 222,66 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1027CH chodba 2515308001 i

421 121405521061 32 Hodiny nástěnně bateriové 395,02 1 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů'1634/3, 140 DO 1027CH chodba 2515308001

422 180401418103 400000000196 Stolek konferenční dřevěný (@ 1 776,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1027CH chodba 2515308001 i

423 180401418103 400000000199 Stolek konferenční dřevěný (ä) 1 123,20 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1027CH chodba 2515308001 '
É

424 180401418103 400000000182 Stolek konferenční dřevěný {ä' 1 621,32 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 1027CH chodba 2515308001 é
É

425 180401441107 2 Stůl Rncelářský korpus MODUL KAP dř. 1 192,28 1 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1027CH chodba 2515308001 '
l

426 132290071830 11 Konvice elektn"cká varná DOMO, LINEA 2000, 1,7L 490,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 1029K kuchviika 25153013001 !

427 132290100627 #FT1 50205267 Trouba mikrovlnná Q SENCOR SMW2917 1 350,00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1029K kuchvňka 2515308001 ji
g

428 18040¢3401112 1 Myčka nádobí ECG EDF 601 6 014,00 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1029K kuchyňka 2515308001 I

Stránka 10 z 20



©..

r ri . . m .m " "
, ,:, ,:· í' ,.

"G-
wU

f·,:·:·,:'L, ==" mc
'r';;' ,.,gr Gmm

Odbor legislativy a koordinace předpisů
Nákladové středisko: 2515000019

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-15/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

429 '180401126031 228 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601.85 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 182 archiv MV 2515308002

430 180401400124 160 Stolek pod Dočitač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 940,62 1 2100103 2 Přäh3 4, Na Pankráci 1623, 140 00 182 archiv MV 2515308002
" 431 1805W000345 3 Reaál pňdavnů.kôv. 1 pole do 4 Dolic 2 083,17 1 2100103 2 Praha 4, N3 PanMci 1623, 140 (JO loZ archiv MV 2515308002 "

432 180507000345 4 Reaál přidavný.kw. 1 poie do 4 Dolič 2 083,17 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 182 archiv MV 2515308002

433 180507000345 6 RecŔf pnciavnů.kov. 1 pole do 4 odie 2 083,17 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 182 archív MV 2515308002 '
b

434 180507000345 2 Regál přidavný.kov. 1 pole do 4 polic 2 083,17 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 182 arChiv MV 2515308002 ;

435 180507000345 1 Reaál pňdävný.kov. 1 pole do 4 oolic 2 083,17 1 2100103 2 Praha 4, N3 Pankráci 1623, 140 00 1&2 archiv MV 2515308002 '

436 180507000345 12 Regál přidavný.kov. 1 pole do 4 Doiic 2 083,17 1 2100103 2 Praha 4, N3 PankráCi 1623, 140 00 182 archiv MV 2515308002 ĺ
.

437 180507002555 149 Regál základni kovový 1 pole DO 8 POLIC A NAD ŠÍŘKU im 2 052,89 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 182 archiv MV 2515308002 ;

438 180507002555 190 Reaá1 základni Kovový 1 pole DO 8 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 2 052,89 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankíáci 1623, 140 00 182 archiv MV 2515308002 ;

439 180507002555 189 Regál základni Kovový 1 pole DO 8 POUČ A NAD ŠÍŘKU IM 2 052,89 1 2100103 2 Praha 4, Na Panknáci 1623, 140 00 182 archiv MV 2515308002 :

440 180507002555 188 Reaál základni kovový 1 pole DO 8 POLiC A NAD ŠÍŘKU IM 2 052,89 1 2100103 2 Praha 4, Na P3nkľáä 1623, 140 Oči 182 archiv MV 2515308002

441 180507002555 161 Reaál základni Kovový 1 Dolě DO 8 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 2 052,89 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 182 archiv MV 251530®02

442 180507002555 162 Reaá1 základni Kovový 1 Dolě DO 8 POUČ A NAD ŠÍŘKU IM 2 052,89 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 182 archiV MV 2515308002
' 443 120629030025 "530.0124 Řezačka papiru MAXIMA MS 62 PH 493 814.30 1 2105541 3 Pmha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3..140 00 1S14 sklad MV 2515308001 :

444 180401186116 13 Skříň - knihovna kancel.dřevěná ALFA A-122, DŘEV. 3 280,90 1 2105541 3 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 1S14 sklad MV 2515308001

MS 180401201110 300977 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 642,33 1 2105541 3 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1S14 sklad mv 2515308001

446 180401202003 123542 Skříňka otevřená dřevěná l® 1 280,68 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 1S14 skl2d MV 2515308001

447 180401202003 123559 Skříňka otevřená dřevěná (á) 1 078,16 1 2105541 3 Pmha 4, Náměstí Hrdlnij 1634/3, 140 00 1S14 sklad MV 2515308001

448 180401202003 123561 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 078,16 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S14 sklad MV 2515308001

449 180401202003 123560 Skříňka otevřená dřevěná láj 1 078,16 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S14 sklad MV 2515308001

450 180401202003 123557 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 078,16 1 2105541 3 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S14 sklad MV 2515308001

451 180401202003 123546 Skříňka otevřená dřevěná (á) 1 280,68 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S14 sklad MV 2515308001

452 180401261845 6 Skříňka dřevěná reaistmčni 2 207,10 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1Š14 sklad MV 2515308001

453 180401296146 36 škřiňk2 kontejnerová dřevo MODUL 92 2 857,33 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1S14 sklad MV 2515308001

454 180401498077 2 Stůl jednací dřevěný, kov 120x80 3 680,61 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S14 sklad MV 2515308001

455 180401723031 76864 Polička závěsná dřevěná (äj 271,53 1 2105541 3 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1S14 sklad MV 2515308001 '

456 180401723031 76865 Polička závěsná dřevěná EU i 418,58 1 2105541 3 Pmha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S14 sklad MV 2515308001

457 180402301101 400000001538 Židle čalouněná kovová @ i 476,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Htdinů 163413, 140 00 1S14 sklad MV 2515308001 '

458 180402301101 900CKj0001507 Židle čalouněná kovová (lij l 776,40 1 2105541 3 Pmha 4 Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1S14 sklad MV 2515308001 :

459 180402302601 268 SedaW otočná Doiizdná s područkami i 2 935,51 1 2105541 3 Pmha 4, Náměšti Hrdinů 163¢/3, 140 00 1S14 sklad MV 2515308001 '

460 180402302601 253 Sedačka otočná poiízdná s Dodručkami /á) 2 S35,51 1 2105541 3 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S14 sklad MV 2515308001 ,

461 180402400802 6 Stůl pmcovni přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 3 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 od 1S14 sklad mv 2515308001

462 120629030026 #23400745M12 Řezačka na D?pir MULTICUT4 44 361.00 1 2105541 3 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 OD 1S7 =nnožovm M 2515308001

463 120704230199 1 Vazač SUPERSTAR P, MODEL SUPER 71 388,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S7 M 2515308001

120622010824 4 Miľúcdku[ačka sIoZitá ňjnkce 457,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrďnů 163413, 140 00 1S7 3zmnožovna M 2515308001

465 12CE27001500 #620808031 váza kmužkové vazby 3 868,37 1 2105541 3 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 OD 1S7 M 2515308001 :

466 120628010358 #21027801701 stroj skartovací 220 V HSM 125.2 C 15 577,93 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S7 3zmnožovna m 2515308001 i

467 120628010359 #2200738410 Stroj skartomci 220 V HSM 105.2 8693,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S7 =nnožovna m 2515308001 ,

468 120704024007 #468140 Sešívačka elektrická RAPID 106 21 716,00 1 2105M1 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 OD 1S7 3zmnožovna M 2515308001 i

469 120704024007 #743530 Sešívačka elekbická RAPID 106 20 587,00 1 2105541 3 Přáh3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1S7 ozmnožovna M 2515308001 :

470 120704024044 #6020230 st'oj rýhovací a perforovací GPM 332 E 26 180,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 1S7 3zmnožovna M 2515308001 ,
I

471 120704230179 #A93590 Laminátor A3 OFICELAM DIG1 7 716,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1S7 :zmnožovna M 2515308001 '

Stránka 11 z 20

l , ,,



&,9.' Q:";'

x;" Z:"::;ľ7"7:íi"
m -··S%" M

Odbor legislativy a koordinace předpisů
Nákladové středisko: 2515000019

Příloha č..2
K č.j. :ZSM-6-15/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

472 132290W1859 73. Konvice eľektn'cká varná DOMO DO9019\NK 495,00 1 2105541 3 PraM 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1S7 3zmnožovna M 2515308001

473 180104111089 #751 Vysavač om domáa'íost ETA418 2 615,40 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S7 3ztňnožovm M 25153Ó8001

474 180106111698 72Z160706025028C Klimatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPAJCF 9 171,80 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1ST 3zmn=vna M 2515308001

475 180401100310 7679 Skňň 2dveibvá policová dřevěná /8@ 2 677,10 1 2105541 3 PraM 4, Náměstí HWnů 1634/3, 140 00 1S7 :jzmnožovna M 2515308001

476 180401363071 239 Křeslo pevné Določalouněné dřevěné 1 585,98 1 2105541 3 Pmha 4, Náměšti Hrdinů 163413, 140 00 1S7 3zmrložovna M 2515308001

477 180401408002 145 Stůl pod počítač dřevěM 1 079,05 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hndinů 1634/3, 140 00 1S7 3zľnnožovna M 2515308001

478 180401408501 5739 Stůl pod tiskárnu dřevěnÝ (ä) 2 590,50 1 2105541 3 Praha 4, Náměstf Hrdinů 163413, 140 00 1S7 3zmnožovm M 2515308001 ,

479 180401418103 400000000237 Stolek korďerenčni dřevěný @ 1 123,20 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S7 :jzmnožovm M 2515308001

480 180401498060 15 Stůl kaneelářškY oboustranný, dřev., kov 2 736,90 1 2105541 3 Pfäh3 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S7 M 2515308001

481 180401723031 76896 Polička závěsná dřevěná @ 413,69 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S7 3zľnnožovna M 2515308001

482 180402301101 400000001559 Židle čalouněná kovová (a) 595,40 1 2105541 3 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S7 3zmnožovna M 2515308001

483 180402301101 400000001558 Židle čalouněná kovová (ä) 595,40 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S7 :mnnožovna M 2515308001

18M0277D101 4 Stolek servirovaä poiizdnÝ KOVOVÝ 1 560,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1S7 3zmnožcvna M 2515308001

485 180403332095 12 Ventilátor stojanovÝ 1 497,70 1 2105541 3 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S7 3zľnnožovna M 2515308001

486 18050'7990110 1 Reaál na archiválie dřevěnY 636,83 1 2105541 3 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1S7 :jzmnožovnä M 2515308001
487 120631020320 #2515-0002 SKol drátošička e]ekm"cká INTROMA ZD - 2 SR 177 310,00 1 2105541 3 pmha'4. Náměstí Hrdinů 1634rQ, 140 00 1S8 :jzmnožovm M 2515308001

488 120629020448 #007884 Řezačka na papír ruční kotoučová DAHLE 552 3 425,00 1 2105541 3 mm 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S8 :jzmnožovna M 2515308001

489 120704006366 #SB26985H Laminátor GBC HEATSEAL H75 2 293,,13 1 2105541 3 Pmha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 00 1SB :jzmnožovna M 2515308001

. 490 12W04230501 #027187 Laminátor Peak PP 332 EDUCATOR - A3 6 653,79 1 2105541 3 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S8 3zmnožovna M 2515308001

491 13229010Cl009 #E01060455D1 Trouba mikrovlnná ETA 0194 3 015,60 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S8 3zmnožovna M 2515308001
' 492 160801000445 3 Lékárnička dřev. 975,00 1 2105541 3 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1€34/3, 140 00 1S8 mzmnožovna M 2515308001

493 180401200951 2801471 Skříňka dřevěná prosklená 1 835,39 1 2105541 3 PraM 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S8 3zmnožovna M 2515308001

49¢ 180401201110 300885 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 642,33 1 2105541 3 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1S8 3zmnožovna M 2515308001

495 180401201110 300857 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 642,33 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S8 3zmnoZovn3 M 2515308001

496 180401201110 300861 Skříňka 2dveřová dřevěná 1 642,33 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hndinů 163U3, 140 00 1S8 3zmnožovna M 2515308001

497 180401202003 123558 Skříňka otevřená dřevěná (ä) 1 078,16 1 2105541 3 ptzha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S8 3zmnožovrľa M 2515308001

498 180401296146 114 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 853,60 1 21055¢1 3 pmha 4, Náměstí Hrdinů 163U3, 140 00 1S8 3zmnoZovna M 2515308001

499 180401296146 113 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 853,60 1 2105541 3 Pmha 4, Náměstí Hrdimj 1634/3, 140 00 1S8 3zmnožovm M 2515308001

500 180401436135 111893 Stůl pracovni dřevěnů lá) 1 297,10 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S8 3zmnožovna M" 2515308001

501 180401436135 111896 Stůj pracovni dřevěnů 1 297,10 1 2105541 3 Pľ3h3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S8 :jzmnožovna M 2515308001

502 180401436135 111894 Stůj pracovni dřevěný '(a) 1 297,10 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 1SB :mnnožovna M 2515308001

503 180401714161 2 Kontejner 92 dřevěný 1 785,52 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1SB mnnožovna M 2515308001

504 18¥01714161 1 Kontejner 92 dřevěný 1 785,52 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1Sl3 3zmnožovrlä M 2515308001

505 180401714161 5 Kontejner 92 dřevěný 1 785,52 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S8 3zmrložovna M 2515308001

506 1804Ó1714161 3 Kontejner 92 dřevěný 1 785,52 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S8 :jzmnožovna M 2515308001

507 180401724045 960 Police závěsná-dřevěná 559,69 1 2105541 3 Přäh3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S8 3zmnožovn3 A/ř 2515308001

508 180402301101 400000001312 Žide čalouněná kovová tá) 478,84 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S8 ?ztňnožovna M 2515308001

509 18Ck!02302601 265 Sedačka otočná pojizdná s oodmčkami (a) 2 935,51 1 2105541 3 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1S8 3zmnožovna M 2515308001

510 180=325041 2053 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 13(JKG 3 689,10 1 2105541 3 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S8 =nnožovn3 M 2515308001

511 180403124075 #2515-NVC00001 Chladnička kombinovaná PHILCO PT2122 5 086,75 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S8 :jzmnožovna M 2515308001

512 180403331096 3504 Ventilátor stolní läj 958,20 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S8 :jzmnožovnä M 2515308001

513 180405234022 1376 Lampa stolní zářivková (ä) 1 255,30 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1$8 3zľnnožovna M 2515308001

514 180507108001 1064 Schůdkv hlinikové do 4 stupňů (líj 556,67 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S8 3zľnnožovna M 2515308001

Stránka 12 z 20



©Z '©F'

: Z
*i ,T. K3 % "'Q?

"Ymwníci4 8

Odbor legislativy a koordinace předpisů
Nákladové středisko: 2515000019

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-6-15/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

515 180402169207 4 Skříň ohnivzdorná 2-dveřová kovová 15 200,00 1 2105541 3 Ptaha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3..140 00 2S15B sklad MV 2515308001 "

516 180402169207 5 Skříň ohnivzdomá 2-dveňcivá kovová 15 200,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S158 sklad MV 2515308001 "
517 180402162023 102 Skříň ň2 soisv 2-dveibvá kovová 2 820,00 1 2105541 3 Praha 4, Náměstf minú 1634/3, ilo 00 2S158 skl3d MV 2515308001
518 18¥02262013 585 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S15B sklad MV 2515308001

519 180402262013 595 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 2105541 3 Pmha 4, Náměšti Hrdinů 153413, 140 00 25158 sklad MV 2515308001

520 180402262013 594 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 2105541 3. pmha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 00 2S15B sklad mv 2515308001
521 160701000230 7 Schůdky sklopné 3 stup.kov. 517,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 2S4 sklad MV 2515308001

522 180401408821 2 Stůl jídelní pokojový dřevěnů 80X120 550,00 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2M sklad mv 2515308001

523 180402162023 105 Skříň na spisv 2-dveřuvá kovová 2 820,00 1 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 2S4 sklad MV 2515308001
524 18¥Cl2162023 110 Skříň m spisY2-dveřová kovová 2 820,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2S4 sklad MV 2515308001

525 180402162023 111 Skříň na sdĺsy 2-dveřbvá kovová 2 820,00 1 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 2S4 sklad MV 2515308001

526 180402162023 108 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 1 2105M1 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 2S4 sklad MV 2515308001

527 180402162023 107 Skříň na spisy 2-dveřovä kovová 2 820,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrďmij 1634/3, 140 00 2S4 sklad MV 2515308001

528 180402262013 598 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2S4 sklad MV 2515308001

529 180402262013 597 Nástavec řLä skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 163413, 140 00 2S4 sklad MV 2515308001

530 180402262013 601 Násmvec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 2S4 sklad MV 2515308001

531 18MQ2262013 599 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 210554A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S4 sklad MV 2515308001
532 180402262013 596 Nástavec m skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S4 sklad mv 2515308001

533 180402262013 584 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S4 skiaď mv 2515308001 '

534 180402262013 588 Nástavec m skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S4 sklad MV 2515308001

535 180402262013 582 Nástavec m skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S4 sklad MV 2515308001 i

535 18CkúR262013 600 Nástzvec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S4 sklad mv 2515308001 G

537 18M02262013 587 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 2105541 1 praha 4, Náměstí minú 1634/3, 140 od 254 sklad mv 2515308001 :l

538 180507000345 21 Reoäl přidavnů.kov. 1 pole do 4 polic 2 083,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S4 sklad MV 2515308001 l

539 180507000345 16 Reaál přídavnů.kov. 1 pole do Li dUc 2 083,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S4 sklad MV 2515308001 :

540 180507000345 17 Reaál přidavnů.kov. 1 pole do 4 Dolič 2 083,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S4 sklad MV 2515308001 l

541 180507000345 20 Regál přídavný.kov. 1 pole da 4 Doiic 2 083,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 2S4 sklad MV 2515308001 ;

H2 180507000345 18 Reaäl přidavnY.kov. 1 ode do 4 Dolič 2 083,17 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2Š4 skl3d MV 2515308001 i

543 180507000345 19 Reaál přidavnY.kov. 1 Dolě do 4 co'ic 2 083,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S4 sklad MV 2515308001 '

µ4 180507000345 24 Reaál přidavný.kov. 1 Dolě do 4 Dolic 2 083,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 254 skbd MV 2515308001 l

W5 18cm7000345 23 Reaál Dřidavnů.kov. 1 Dolě do 4 odie 2 083,17 1 2105541 1 Prahä 4, Nániěsti Hrdinů 1634/3, 140 00 2S4 sHad MV 2515308001

546 180507000345 5 Reoál přidavný.kôv. 1 Dolě do 4 colic 2 083,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 254 sklad MV 2515308001

547 1805W000345 22 Reaál přidavný.kov. 1 pole do 4 odie 2 083,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S4 sklad MV 2515308001
"548 180507000345 11 Reaál přidavM.kov. 1 pole do 4 polic 2 083,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 2S4 sklzci MV 2515308001

549 180507000345 10 Reaál přidavný.kov. 1 oole do 4 polic 2 083,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S4 sklad MV 2515308001

-550 180507000345 9 Reaá1 Dřidavný.kov. 1 Dolě do 4 polic 2 083,17 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 2S4 sklad MV 2515308001

551 180507000345 8 Reaái přidavný.kov. 1 oole do 4 polic 2 083,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2Š4 sklad MV 2515308001

552 180507000345 7 Reaá! Dřidavný.kov. 1 ode do 4 Dolič 2 083,17 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 14'0 OCt 2S4 sklad MV 2515308001

553 180507002555 187 Reaál základni kovový 1 pole DO 8 POLIC a NAD ŠÍŘKU IM 2 052,89 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S4 sklad MV 2515308001

554 180507002555 194 Reaál základni kovovY 1 pole DO 8 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 2 052,89 1 2105541 1 Práha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 14D 00 2S4 sklad MV 2515308001

555 1805070Q2555 192 Reaál základni kovový 1 pole DO 8 POLiC A NAD ŠÍŘKU IM 2 052,89 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S4 sklad MV 2515308001

556 180507002555 193 Reaál základní kovový 1 pole DO 8 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 2 052,89 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 2U sklad mv 2515308001

557 180507002555 191 Reaál základni kovový 1 pole DO 8 POLIC a NAD ŠÍŘKU IM 2 052,89 1 2105541 1 Pt3h3 4, Náměstř Hrdinů 1634/3, 140 00 2S4 sklad MV 2515308001

Stránka 13 z 20

: Š' "

:, ,



Q? q:

ä* '. '·' "' .m' "f"
I) i' ,ý

i. !ä¥i

'Ši:, m L.. i '( .'
·k7ýE ·,c 5"E?

Odbor legislativy a koordinace předpisů
Nákladově středisko: 2515000019

Příloha č. 2
K či. :ZSM-6-15/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

558 180507002555 186 Reaál základni Kovový 1 pole DO 8 POLIC A NAD ŠÍŘKU im 2 052,89 1 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 2S4 sHad MV 2515308001

559 1B0507002555 195 Regál základní kovový 1 pole DO 8 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 2 052,89 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S4 sklad MV 2515308001
: 560 120613030000 #1053385d Stnoj psací elektmn.bez pam. CARRERA 6 102,07 1 2105541 1 PEähä 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 (jO 601 kancelář 2515308001

5M 120628010360 #SN1190M9173D Stmi skartovací 220 V HSM 90 4 8c6,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 601 kancelář 2515308001

562 132290071859 71 Konvice elektňcká varná DOMO DO9019WK 495,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 601 kznoelář 2515308001

563 160701000231 2 Schůdkv sklopné li stupňové kov. 920,00 1 2105541 1 Pmha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 601 kancelář 2515308001

554 1B0401100603 2803003223 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná 4 237,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 601 kancelář 2515308001

565 180401100603 2803003224 Skříň vícedveřová kombinomná dřevěná @ 4 237,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 601 kancelář 2515308001

566 180401100603 2803003222 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná (ä) 4 237,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 601 kancelář 2515308001

567 180401100603 2803003225 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná a 4 237,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hndiňů 163413, 140 00 601 kancelář 2515308001

568 180401100603 2803003228 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná lá) 4 237,84 1 2105541 1 Pmha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 601 kancelář 2515308001

569 180401100603 2803003233 Skříň vícedveřová kombinována dřevěná @ 4 237,84 1 2105541 1 Praha 4, NáměstľHrdinů 1634/3, 140 00 601 kancelář 2515308001

570 180401100603 2803003229 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná a 4 237,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hndinů 1634/3, 140 00 601 kancelář 2515308001

571 180401100503 2803003230 Skříň vícedveřová kombinovanz dřevěná a 4 237,84 1 2105541 1 Praha 4, NáměstíHndinů 1534/3, 140 00 601 kancelář 2515308001

572 180401100603 2803003226 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná (ä) 4 237,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 601 kancelář 2515308001

573 180401100603 2803003227 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná @ 4 237,84 1 2105541 1 pmha 4,, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD (301 kancelář 2515308001

' 574 180401100603 2803003232 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná lá) 4 237,84 1 2105541 1 Praha t:, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 601 kancelář 2515308001

575 18M01100603 2803003231 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná tá) 4 237,84 1 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 Oú 601 kancelář 2515308001

576 180401498059 51 Stůl jednaá, dřev., kov 3 863,71 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 601 kancelář 2515308001

577 1804022$3084 16 Lístkovnice 2 zásuvková kovová AJ6 420,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 601 kmeelář 2515308001

578 180402301101 400000001325 Ždte čdouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 601 kancelář 2515308001

579 180402301101 400000001328 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 601 kancelář 2515308001

580 180402301101 400000001326 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163U3, 140 00 601 kancelář' 2515308001

581 180402301101 400000001330 Židle čalouněná kovová (Él 478,84 1 2105541 1 Přäh3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 601 kancelář Z515301š001

582 180402301101 400000001207 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 601 kancelář 2515308001

583 180402302601 277 Sedačk3 otočná pojízdná s oodručkami a 2 935,51 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OCJ 601 kzmceläř 2515308001

584 180402325041 2443 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 601 kancelář 2515308001

585 180402325041 1174 Křeslo kancelářSké černě ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 601 Rncelář 2515308001

586 180402325041 2079 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 601 Wneelář 2515308001

587 180402400802 21 Stůl pracovni přidavnY kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 601 kancelář 2515308001

588 180402447104 150 stů! oraajvni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 601 kancelář 2515308001

589 180402447104 151 stůl pmcovrii kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 601 kancelář 2515308001

590 180402447104 149 stůl oracovnĹ kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 601 kancelář 2515308001

591 180402447114 174 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha"4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 601 Wncelář 2515308001

592 180402447114 173 Stolek ood výoočetni techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 601 kancelář 2515308001

593 180403111507 #2515-NVC00017 Ch!2dňička ZANUSSI ZRA 22800WA 5429,30 1 2105541 1 praha 4, Náměstí minú 163413, 140 OCt 601 kancelář 2515308001

594 180405618503 223 Lampa stolní elektn"cká 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 601 kancelář 2515308001

595 180507060201 119 Vozjk manbulační vicekolovÝ @ 1 733,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 601 kancelář 2515308001

596 180507222015 1 Vozík maniotňačni s policí MCD 1 710,43 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 601 kancelář 2515308001

597 180802079476 435 Kábel omdužovaci 5m 5 ZÁSUVEK 126,13 1 2105541 1 Pmha 4, Náměští Hrdinů 1634r, 140 00 601 Wncelář 2515308001

598 101000012992 1 Obraz oriqinál U KAČÁKU 2 000,00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 608 kancelář 2515308001

599 101000012¥0 3 Obraz oňqinäl PRAHA 2 000,00 1 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 603 kancelář 2515308001

60(J 132290072022 65 Konvice elektrická varná ECG RK 1785 KE 384,78 1 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 608 kancelář 2515308001

Stránka 14 z 20



@: N. Odbor legislativy a koordinace předpisů

'.i ZS' "
.,;-3'·.

,E, "'y::':" í:"".' MrZ
=úů í ""

Nákladové středisko: 2515000019
Příloha č. 2

K č.j. : ZSM-6-15/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

601 180402301101 4'00000001202 Zíde čáouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OČI 608 kancelář 2515308001

602 180402301101 400000001206 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hndinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001

6(j3 1804023d1101 4DOO(j0001M8 Židle čalouněná kovová ťáj 478,84 1 2105541 1 Pram 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 608 kancelář 2515308001

604 180402325041 1502 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 DO 608 kancelář 2515308001

605 180402325041 1440 Keslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001

605 180402325041 2601 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 608 k3nce)ář 2515308001

607" 180402365022 7 Sedačka éftOäjá pojizdná čalouněná 2 750,25 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 608 kancelář 2515308001

608 180402400802 8 Stůl omcovni Dřidävnů kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001 ,

609 180402447104 101 stůl omcovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105¥1 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 OD 608 kancelář 2515308001

610 180402447104 99 stůl tmcovnř kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001

611 180402447104 100 stůl oracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNI DESKA 8406,09 1 21 05541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001

612 180403111796 #2515-NVC00006 ChladniW CROWN GN240 A+ 4840,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001

613 180802079476 71 Kabel proďužovaci 5m 5 ZÁSUVEK 185,00 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 608 kancelář 2515308001 ,

614 180802079636 129 Kábel prodlužovaei 3m 5 ZÁSUVEK 94,99 1 2105541 1 Pmha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001 ,

615 180802079636 130 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 94,99 1 21055'41 1 Pralm 4. Náměstí Htdinů 1634/3, 140 (JO 608 kancelář 2515308001 i

616 180802079636 131 Kabel prodfužovací 3m 5 ZÁSUVEK 94,99 1 2105541 1 pram 4 Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 608 kancelář 2515308001 i

617 180402714007 41 02705 Věšák stojanmrý kovový (a) 1 040,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 608 kancelář 2515308001 '

618 18M02714007 4102706 Věšák stojanový kovovú @ 1 040,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 608 kancelář 2515308001 :

619 180401859015 14 Souprava sedací KARLA 10 872.00 1 2105541 1 Praha 4. Náměsú Hrdinů 163413, 140 00 g09 kancelář 2515308001 ;
É

620 101000012430 1 Obmz reprodukce v rámu VAJEČNÝ TRH 575,20 1 2105541 1 Přäh3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 609 kancelář 2515308001 !

621 132290072069 81 Konvice elektntká varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 609 kmcelář 2515308001 )

622 180401354043 12 Židle kancelářská KB 4007 1 139,88 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 609 kancelář 2515308001 '

623 18M02301101 400000001120 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 609 kancelář 2515308001 ii
624 18MOZ301101 400000001681 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 609 kancelář 2515308001 í

625 180402301101 400000001200 Žide čalouněná kovová tá) 478,84 1 2105541 1 Prah3 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 609 kancelář 2515308001 éL

626 180402325041 1438 Křeslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Pmh3 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 609 kancelář 2515308001

627 180402325041 1439 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 13OKG 3 689,10 1 2105541 1 Pmha 4 Náměstí Hrdinů 1634it3, 140 00 609 kancelář 2515308001 '

628 180402400802 7 Stůl pmcovni přídavný kcvôvý dřevěná PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 609 kancelář 2515308001 !

629 180402447104 96 stůl DEäcovnĹ Kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 l Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 609 kancelář 2515308001 :

630 180402447104 95 Stů! pmcovni Kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 j 2105541 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 (JO 609 kancelář 2515308001 '

631 180402447104 102 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměsfi Hrdinů 1634/3, 140 00 609 Rricelář 2515308001

632 180402447114 158 Stolek pod vYpočetni techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 609 kancelář 2515308001

633 18MD2447114 49 Stolek pod vYpočetni techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 609 Wncelái' 2515308001

634 180403111796 #2515-NVC00039 Chladnička CROWN GN24D A-f 4 840,00 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 609 kancelář 2515308001

635 180802079476 436 Kabel produžovací 5m 5 ZÁSUVEK 126,13 1 2105541 1 Peha 4, Náměsb" Hrdinů 1~/3, 140 00 609 kancelář 2515308001

636 101000012917 1 Obraz oňainäi JARNÍ NÁLADA 2 000,00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

637 101000012762 1 Obraz originál PĚŠINA 2 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 610 kancelář 2515308001

638 101000012257 3 Obraz oriainál PODZIM 2 000,00 1 2105541 1 Ptaha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 610 kancelář 2515308001

639 180401400162 g Stolek oDd kôpkovači stroj g 051,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515103000

640 160701000225 4 Schůdky sklopné 6 stup.kov. 1 410,93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

641 180401430202 884 Stolek ood TV a video DŘEVĚNÝ 361,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 16U/3, 140 00 610 Kneelář 2515308001

642 180401498059 53 Stůl jedmci, dřev., kov 3 863,71 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kmceľář 2515308001

643 180401498059 55 Stůl jednací, dřev., kov 3 863,71 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163ú3, 140 00 610 kancelář 2515308001

Stránka 15 z 20

l : ':"

I ; .



Sn

t 7','
N' m'""' ..S L

N.' 6. . , . l,

Odbor legislativy a koordinace předpisů
Nákladové středisko: 2515000019

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-15/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

644 180401498059 54 Stůl jednací, dřev., kov 3 853.71 1 2105541 1 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 610 kancelář 2515308001 '

%5 180402169186 8 Skříňka kontejnerová CHERRY 21531,kov 5122,30 1 21055ú 1 ptaha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001 !

646 1804D2301101 400000001177 Žide čalouněná kovová ľä) 478,¥ 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

647 180402301101 400000001624 Židle čalouněná kovová čču 478,84 1 2105541 l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001 '

648 18M02301101 400000001201 Židle čalouněná kovová (ä) 478,84 1 2105541 1 Pmha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 610 Wncelář 2515308001 '
,649 180402301101 400000001205 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, ILO 00 610 kancelář 2515308001

650 180402301101 400000001650 Zid!e čalouněná kovová (ä) 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 610 kancelář 2515308001 ;

651 180402301101 400000001623 Žene čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 PraM 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 ClO 610 kancelář 2515308001

· 652 180402301101 400000001178 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, im (JO 610 kancelář 2515308001

653 180402301101 400000001622 ŽidIe čalouněná kovová 478,84 1 2105541 1 Praha ĺľ Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 610 kancelář 2515308001 '

6¥ 18040'2325041 1503 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

655 180402325041 1437 Křeslo kancelářské černé čAlouněné 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

656 180402400802 10 Stůl pracovni přídavnů kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 21055¢1 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

657 1éO402400802 20 Stůl pracovni přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001 .

658 180402447104 97 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

659 180402u7104 98 stůl pracovní kovovY DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměšú Hrdinů 163413, 140 00 610 kmcelář 2515308001

650 180402714009 28 Věšák stojanový chromowrŇ kovový 669,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

661 180403111432 5082231270710214 Chladnička kombinovaná ECG ERD 21440 WA+ 5 247,00 1 2105541 l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 Hncelář 2515308001

662 180403331096 3420 Ventilátor stolní 937,47 1 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

, 663 180403331096 3416 Ventilátor stolní ťáj 937,47 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

180405114331 201 Lampa stolní ECOLJTE ADEPT 1.50164 377,00 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 ClO 610 kancelář 2515308001

665 180802079476 437 Kabel cmdlužovac[ 5m 5 ZÁSUVEK 126,13 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 610 kancelář 2515308001

666 180402168058 18 Skříň ohnivzdomá 1-křidľová 14 168,00 1 2105541 1 Praha 4. Náměšti Hrdinů 163413. 140 00 611 kancelář 2515308001

667 132291070970 53 Konvice elektrická varná ETA 0182 589,76 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 611 kancelář 2515308001

668 180401418103 400000000207 Stolek kcmferenčrii dřevěnů @ 1 621,32 1 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 CID 611 kancelář 2515308001

669 180402301101 400000001198 Židle čabuněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 611 kancelář 2515308001

670 180402301101 400000001203 Židle čalouněná kovová (á) 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 611 kancelář 2515308001

671 180402301101 400000001625 Zidle čalouněná kovová tá) 478,84 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 611 kancelář 2515308001

672 18¥02302601 209 Sedačka otočná pojizdná s oodručkami @ 2 935,51 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 611 kancelář 2515308001

673 180402303945 7 Křeslo kanceLčaLsynchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 611 kancelář 2515308001

674 18¥02325022 22 Židle kovová s područkami 1 964,69 1 2105541 1 PľZh3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 611 kancelář 2515308001

675 18W2325022 23 Židle kovová s područkami 1 964,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 611 kancelář 2515308001

676 180402400802 g Stůl omcovni nřidavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 611 Hncelář 2515308001
É

677 180402447104 92 stůl pracovni kovovY DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 611 kancelář 2515308001 i

678 180402447114 56 Stolek ped výoočemi techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hndinů 1634/3, 140 00 611 kancelář 2515308001 '

679 180402447114 66 Stolek pod vYpočetni techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hndinů 1634/3, 140 00 611 kancelář 2515308001 '

1380 180403111106 #158 Chladnička 150 l CALEK SCR 150 C 6 740,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 oči 611 kancelář 2515308001

681 132290071830 13 Konvice elektňcká varná DOMO. LINEA 200CL 1.7L 490.00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 618 kancelář 2515308001 :

682 180401313039 4953 Židle čdouněná dřevěná 1 779,75 1 2105%1 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 618 kancelář 2515308001

683 18(j401702119 544 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 L 653,73 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 618 kancelář 2515308001 i

684 180401702119 545 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 L 653.73 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 618 kancelář 2515308001 !

685 180401724045 1006 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Prah3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 618 kancelář 2515308001

686 180402169186 5 Skříňka kontejnerová CHERRY 21531,kov 5 122,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 61ä kancelář 2515308001 !

Stránka 16 z 20



«:.. ®" Aš,-.
'©.'

t:

C

C

' L, "M' ="9 = "ms"

":1?" 'nsM&: FS$bZW2

Odbor legislativy a koordinace předpisů
Nákladové středisko: 2515000019

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-15/OÚ-2021

m

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

687 180402305301 118162 Křeslo manažerské otočné pojízdné čdou. KOVOVÉ @ 2 915,50 1 2105541 1 PraM 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 618 kancelář 2515308001
l

688 180402325M1 1179 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 618 kancelář 2515308001 i

689 1804024471M 161 stůl pmcovn[ kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 14CJ (jO 618 kancelář 2515308001

690 180402447104 213 stůď oracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 618 kancelář 2515308001 '

691 180402447114 27 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hndiriů 1634/3, 140 od 618 Wncelář 2515308001 "

692 180402447114 15 Stolek oDd vYpočetni techniku KOVOVÝ 1 720,00 1 2105541 1 PTaha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 618 kancelář 2515308001

693 180403111642 #3 Chladnička 7Di CALEX C 70 4 999,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 518 kancelář 2515308001

694 180403331096 3458 Ventilátor stolní 937,47 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 618 kancelář 2515308001 .

695 180405114327 1 Lampička stolní GINEVRA UNO 471,90 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 618 kancelář 2515308001

696 18M05216003 354 Lampa stolní s kloubem ADEPT 380,00 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 618 kancelář 2515308001

697 180äj1724045 1003 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 622 kancelář 2515308001

698 180402301101 400000001331 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163ä/3, 140 00 622 kancelář 2515308001

699 180¢02301101 400000001333 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 622 kancelář 2515308001

700 180402301101 400000001119 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 do 622 kancelář 2515308001

701 180402302601 279 Sedačka otočná pojizdná s područkami @ 2 935,51 1 2105541 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 622 kancelář 2515308001

702 180402325013 1889 K"es1o kzmce1ářské otočné čalouněně S PODRUČKAMI 3 509,00 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 622 kancelář 2515308001

703 180402325M1 2078 Křeslo kancelářSké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 21 05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 622 kancelář 2515308001

704 180402325M1 1431 Křeslo kancelářSké čemé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Pľ3h3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 Ei22 kancelář 2515308001

705 180402400802 22 Stůl omcovni DřídavnÝ kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 Píáh3 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 622 kancelář 2515308001

706 180402447104 158 stůl pmcovnl kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Pmha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 622 kancelář 2515308001

707 180402447104 157 stůl pmcovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 622 kancelář 2515308001

708 180402447104 156 stůl oracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 622 kmcelář 2515308001

709 180402447114 178 Stolek pod vYpočetni techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 622 kancelář 2515308001

710 180402799075 1 Tabule magnetická nástěnná 90X60 2191,12 1 2105541 1 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 622 kancelář 2515308001 .

711 1m03111003 #146737D Ch]adni~ 175 l CALEX 7 099,07 1 2105541 1 Praha 4, NáměstíHrdinů 163413, 140 00 622 kancelář 2515308001 "j
712 180405114304 41 Lamoa stolní hdoaenová 626,43 1 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 622 kancelář 2515308001 !

713 180405618503 232 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 622 kancelář 2515308001

714 180802079636 133 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 94,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 od 622 kancelář 2515308001

715 101000012210 2 Obmz QtiQiMd KRAJINA 2 000.00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 623 kancelář 2515308001

716 101000013041 1 Obraz oňainä ZIMA NA VYSOČINĚ 2 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 623 kancelář 2515308001

717 101000012699 1 Obraz oridinál KVĚTNOVÝ DEN 2 000,00 1 2105541 1 PMh3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140"00 623 kancelář 2515308001

718 101000012297 6 Obraz reprodukce v rámu KRAJINA 233.50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 623 kancelář 2515308001 .

719 101000012299 1 Obraz reprodukce v rámu KRAJINA S BAŽINOU 233,50 1 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 623 kancelář 2515308001 :

720 120200550180 8 Kufň"k kcčženÝ ATAŠÉ 434,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1m/3, 140 OD 623 kmcelář 2515308001
Ĺ

721 120628010346 #2301380950 sboj skartovací 220 V HSM 105.2C 10 614,48 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 623 kancelář 2515308001 !

722 132291071033 #2515NVC00030 Konvice elektrická vamá ETA 3590 650,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 623 kancelář 2515308001

723 180401299208 2 Skříňka kontejnerová dřevěná AMIGO K129C 3760,00 1 2105541 1 Pmha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 623 kancelář 251 5308001 '

724 180401299208 1 Skříňka kontejnerová dřevěná AMIGO K129C 3 760,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 623 kancelář 2515308001

725 180401313039 4999 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 00 623 kancelář 2515308001

726 180401313039 5018 Židle čalouněná dřevěná BB2,10 1 2105541 1 PEah3 4, Náměstí Hrdinů 163U3, 140 00 623 kancelář 2515308001

727 180401313039 4990 Žide čalouněná dřevěná 882,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 623 kancelář 2515308001

728 180401313039 5021 Zidle čalouněná dřevěná 1 362,26 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 623 kancelář 2515308001

729 180401313039 5019 bdie čalouněná dřevěná 882,10 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 623 Rneelář 2515308001

Stránka 17 z 20

. . .. , .. ........ ..... . ., . . i u "



'%' %
®

@'. . ' Se" m C:'

ý;,,

,>''E'b í"" "';"
b'x1{ 1%:%

Odbor legislativy a koordinace předpisů
Nákladové středisko: 2515000019

Příloha Č.2
K č.j. :ZSM-6-15/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

: 730 180401313039 5002 Židle čdouněná dřevěná 882,10 1 2105541 1 Praha 4, Náíňěstf Hrdinů 1634/3, 140 00 623 k3rlceläř 2515308001 '

. 731 180401313039 4996 Žide čalouněná dřevěná 882,10 1 2105¥1 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 623 kancelář 2515308001 l

732 180401313039 5015 Židle čdouněná dřevěná 882,10 1 21055¢1 1 Pmha 4, Nánňěsti Hrdinů 1634/3, 140 00 623 kancelář 2515308001 '

733 180401313039 4995 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, IdO 00 623 kancelář 2515308001 i

734 180401313039 5020 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 623· kancelář 2515308001 i

735 180401313039 5001 Židle čdouněná dřevěná 882,10 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 1'10 00 623 kancelář 2515308001 i
l

736 180401313039 4998 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 623 Kncelář 2515308001 !

737 180401363071 251 Křeslo oevně poloč3louněné dřevěné 4 777,03 1 2105541 1 PEähá 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 623 kancelář 2515308001

738 180401363071 256 Křeslo oevné poIoča!ouněné dřevěné 4 777,03 1 2105541 1 Pmha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 623 kancelář 2515308001

739 180401400134 25 Stolek pod oočitač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 956,60 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 623 kancelář 2515308001

740 180401400203 2 Stůl jednací AMIGO S1507J, dřev., kov 3 993,00 1 2105541 1 Pŕáh3 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 623 kancelář 2515308001

741 180401400203 1 Stůl jednací AMIGO S1507J, dřev., kov 3 993,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413,, 140 00 623 kancelář 2515308001

742 180401400438 2 Stůl jednací AMIGO SK1807, dřev., kov 5 081,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 623 kancelář 2515308001

743 180401400438 1 Stů! jednací AMIGO SK1807, dřev., kov 5 081,00 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 623 kancelář 2515308001

74tl 180401418103 400000000193 Stolek konferenční dřevěnÝ tá) 1 776,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 623 kancelář 2515308001

745 180401711020 400000000455 Věšák stojanový dřevěnÝ tál 914,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 623 kancelář 2515308001

746 180401757052 4645 Kontejnerk omcovnimu stolu dřevěný lál 4 472,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 623 kancelář 2515308001

747 180402169010 #55-09/00 TrezorT 1 dveře NTS 14 16 805,00 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 623 kancelář 2515308001

748 18¥02301101 400000001234 Židle čalouněná kovová lá) 478,84 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 623 kancelář 2515308001

749 180402301101 400000001118 Židle čalouněná kovová (á) 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 623 kancelář 2515308001

750 180402301101 400000001293 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 623 kancelář 2515308001 .
F

751 180402325041 1916 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 623 kancelář 2515308001 :

752 180402399962 6 Křeslo pojízdné otočné s oodručkami KOVOVÉ 109,47 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 623 kancelář 2515308001

753 180402400802 38 Stůl pracovni přid2vnÝ kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2735,81 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163U3, 140 00 623 kancelář 2515308001 :

754 180402400802 36 Stůl pmcovni přídavný KOvcjvY dřevěná prac. deska 2 735.81 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdiriů 1634J3, 140 00 623 kancelář 2515308001 ,

755 180402400802 39 Stůl pracovni přídavný Kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 2 735,81 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 523 kancelář 2515308001 i

: 756 180402=7104 153 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634ř,, 140 00 623 nneelář 2515308001 :

757 180402447114 144 Stolek oDd výpočetní techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 623 kancelář 2515308001 i

758 180402702412 10 Trezorek 1dvéř. příruční 3 427,02 1 2105541 1 Prah3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 623 k3ňcé1ář 2515308(101

759 180403111638 #94550041 Chladnička ELECTROLUX ERC 2000 W 6 907,20 1 2105541 1 Pmha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 623 kancelář 2515308001 .

760 180405114331 21 Lampa stolní ECOLITE ADEPT L50164 380,00 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 623 kancelář 2515308001

761 18¥0561&503 221 Lamoa stolní elektn'cká 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 623 kancelář 2515308001 :

762 180802079476 438 Kabel Dtodlužovaci 5m 5 ZÁSUVEK 126,13 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 623 kancelář 2515308001

763 120200530070 1 Kufr bezoečnostni SPECIAL SP 203 12 065,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 624 kancelář 2515308001

764 120200550180 5 KLmik koženů ATAŠÉ 884,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 624 kancelář 2515308001

765 120622035808 11 Stroj minikalkuLzákkd.funkce CASlO 363,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 624 WnceWř 2515308001

766 132290071859 72 Konvice elekbická varná DOMO DO9019\NK 495,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 624 kancelář 2515308001 ,

767 160701000225 5 Schůdkv sklopné 6 stuo.kov. 1 390,00 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí minú 163413, 140 00 624 kmcelář 2515308001

768 180401363071 192 Křeslo oevné Določalouněné dřevěné 1 516,85 1 2105541 1 Pŕäh3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 624 kancelář 2515308001

769 18MO1418103 400000000216 Stojek konferenční dřevěnů @ 1 621,32 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hndiňů 1634/3, 140 00 624 kancelář 2515308001

770 180401724045 1002 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 624 k3ňcdář 2515308001

771 180401724045 1001 Police závěsnádřevěná 610,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 624 kancelář 2515308001

. 772 180402169118 1 Skříň 2 dveřová kovová 5 400,98 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 624 kancelář 2515308001 .

Stránka 18 z 20



Odbor legislativy a koordinace předpisů
Nákladové středisko: 2515000019'S

m
r=

' ···{y s'úíi MSW

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-6-15/OÚ-2021

Seznam užíVaného movitého majetku k 31.12.2020

m 180402169186 7 Skříňka kontejnerová CHERRY 21531,kov 5 122,30 1 2105541 1 Přäh3 4, Náměsb" Hrdinů 1634/3, 140 (JO 624 kancelář 2515308001 ;
.774 180402301101 400000001334 Židle čalouněná kovová {äj 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 624 kancelář 2515308001 ;

775 180402301101 400000001305 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 624 kancelář 2515308001 '

776 180402302601 362 Sedačka otočná pojzdná s područkami @ 1 970,64 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 624 kancelář 2515308001

777 180402325041 2444 Křeslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 624 kancelář 2515308001

778 180402447104 194 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8406,09 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 624 kancelář 2515308001

779 180402447104 182 stilľ przcovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 624 kancelář 2515308001

780 1W02447114 35 Stolek oDd výpočetní techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 624 k3nce]ář 2515308001

781 180402447114 145 Stolek pod vÝoočetni techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Pmha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 OD 624 Wncelář 2515308001 i

782 180402447114 177 Stolek pod výoočetni techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 21055M 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 624 kancelář 2515308001

783 180402456010 12 Stolek odkjádaei Kovový DŘEVĚNÁ DESKA 520,00 1 21055tl1 1 PmM 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 (JO 624 kancelář 2515308001

784 180402456010 11 Stolek odkládací Kovový DŘEVĚNÁ DESKA 520,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 00 624 kancelář 251530'8001

785 180402702412 14 Trezorek 1dvéř. příruční 3 427,02 1 2105541 1 Przha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 624 kancelář 2515308001

786 180403111182 #210300300 Chladni& GORENJE r 1216 6 790,00 1 2105541 1 Pľ2hä 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 624 kancelář 2515308001

787 180405114331 22 Lamoa stolní ECOUTE ADEPT 1.50164 380,00 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hminů 1634/3, 140 ClO 624 kancelář 2515308001

788 180405114331 24 Lamoa stolní ECOLJTE ADEPT Lsoiu 380,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 624 kancelář 2515308001
: 789 180405216003 360 Lampa stolní s kloubem ADEPT 529,21 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 624 kancelář 2515308001

790 180405216003 355 Lamoa stolní s kloubem ADEPT 380,00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 16M/3. 140 00 624 kancelář 2515308001

791 180802079476 '139 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 126,13 1 2105541 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 624 kaneelář 2515308001

792 180802079636 132 Kabel produžovaci 3m 5 ZÁSUVEK 94,99 1 2105541 1 Pmha 4, Náměsb" Hrdinů 1634/3, 140 00 624 kancelář 2515308001

793 180802079536 134 Kabel pmdužovaci 3m 5 ZÁSUVEK 94,99 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1$3413, 140 00 624 kancelář 2515308001

m 200108008027 #72722575001 Fotoaparát diaitální kompaktnl OLYMPUS C-55 ZOOM 9 508,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 (jo 624 kancelář 2515308001

795 200140504501 2 Nabíječ baterii pro fototechniku BEZ TYPU 702,10 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 624 kancelář 2515308001

796 20M24000116 #1 Plátno Droiekmi MERKURIA 110x115 500,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634R3, 140 00 624 kancelář 2515308001

797 20M24001601 #2 Plátno projekční s pevnou zákkdnou ZOEC 6 117,00 1 2105541 1 Pram 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 624 kancelář 2515308001

798 200424001601 = Plátno projekčni s pevnou základnou ZOEC 6 116,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář 2515308001

799 211060595364 1 Čtečka µměťovYch karet HAMA, BEZ TYPU 238,00 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 624 kancelář 2515308001

800 120628060398 #842100031 stnoj skartovací 220 V HSM SECURIO E32é3 11 858.00 1 2105541 1 Píáha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 625CH chodba 2515308001

801 180401299232 3 Skříňka neaistr. dřevěná MODUL KAP 212 1 442,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 625CH chodba 2515308001

802 180401498070 14 Stůl jednací krátký dřevěnů MODUL KAP 1 096,58 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 625CH chodba 2515308001 .

803 132290071830 9 Konvice elektňcká varná DOMO, LINEA 2000. 1,7L 490,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměsb" Hrdinů 1634/3. 140 00 G26K kuchvňka 2515308001 :

804 132290100627 #CKJ2 Tmub3 mikrovlnná tá) SENCOR SMW 2917 1 300,00 1 2105541 1 pram 4, Náměšti Hrdinů 1634/3. 140 00 626K kuchyňka 2515308001 i

805 180401296146 513 Skříňka komejnemvá dřevo MODUL 92 2 857.33 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 P19 knihovna 2515308001 '

806 180401296150 21 Skříňka otevřená dřevěná @ MODUL KAP 221 1 160,46 1 2105H1 1 Pŕ3hä 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 P19 knihovna 2515308001 '

807 180401299212 18 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná ALTONA/FACřT 24 3 059,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 P19 knihuvna 2515308001

808 180401299231 87 Skříňka omsklená dřevěná MODUL KAP 228 2 133,90 1 21055¢1 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 P19 knihovna 2515308001

809 180401299231 64 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 2 133,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 P19 knihovna 2515308001

810 180401498024 2 Stůl psací dřevěný komus LUŽAN 7812 1 493,9$ 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 P19 knihovna 2515308001

811 18M01498064 32 Stůl dřevěnů jednaeĹ MODUL KAP 1 240,86 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163U3, 140 00 P19 knihovna 2515308001

812 180401498064 31 Stůl dřevěŕTÝ jedrwci MODUL KAP 1 240,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 P19 knihovna 2515308001

813 180401498064 30 Stůj dřevěM jednací MODUL KAP 1 240,86 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 P19 knihovna 2515308001

814 180402301101 400000001m Židle čalouněná kovová @ 776,40 1 2105541 l praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 P19 knihovna 2515308001

815 180402301101 G00000001464 Židle čalouněná kovová a 776,40 1 2105541 l Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 CO P19 knihovna 2515308001

Stránka 19 z 20

' l S ";:

Ĺ



.Bi, '.*.

Z>:4" -Š ·'"· '-'·
m g:" "¥- NsR
-hm.

Odbor tegisktivy a koordinace předpisů
Nákladové středisko: 2515000019

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-6-15/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

1

816 180402301101 400000001460 Židle čalouněná kovová @ 776,40 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 P19 knihovna 2515308001

817 180402301101 400000D01465 Židle čalouněná kovová (á) 776,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdiňů"1634/3, 140 00 P19 knihovna 2515308001

818 180402303555 39 Sedačka otočná Doiizdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 4 221,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 P19 knihovna 2515308001

819 180405618503 215 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 P19 knihovna 2515308001

&20 180405618503 217 Lampa stolní elektn"cká 359,09 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 P19 knihovň3 2515308001

821 180507232014 1 Vozík VAN, kov. KOV 3 837,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 P19 knihovna 2515308001

822 180507990124 1 Reaáový sloupec 2500x1200x30Omm/7 polic KOVOVÝ 5726,28 1 2105541 1 pram 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 ClO P19 knihovna 2515308001

823 180507990124 Reqálový slouoec 2500x1200x300mm/7 polic KOVOVÝ 6 059,48 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 P19 knihovna 2515308001

824 180507990124 15 ReqálovY sioLjDéc 2500x1200x300mm/7 polic KOVOVÝ 6 059,48 1 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634'3, 140 00 p19 knihovna 2515308001

825 180507990124 14 Reqálový slouoec 2500x1200x300mm/7 polic KOVOVÝ 6 059,48 1 2105541 1 Přäh3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 P19 knihovna 2515308001

826 1805U7990124 13 Reaábvů slouoec 2500m200x300mm/7 oolic KOVOVÝ 6 059,48 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrďmů 1634/3, 140 00 P19 knihovň3 2515308001

827 18050ř7990124 12 ReaálovÝ slouoec 2500x1200x300mm/7 palic KOVOVÝ 6 059,48 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 P19 knihovna 2515308001

828 180507990124 6 Recjálový slouoec 2500x1200x300mm/7 polic KOVOVÝ 6 05848 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 DO P19A knihovna 2515308001

829 180507990124 5 Regálový slouoec 2500x1200x300mm/7 DOIĹC KOVOVÝ 6 059,48 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 P19A knihovna 2515308001

830 180507990124 3 Reaábvý sloupec 2500x120Cjx300mmň polic KOVOVÝ 6 059,48 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 P19A knĹhovň3 2515308001

831 180507990124 2 RectálovÝ slouoec 2500x1200x300mm/7 polic KOVOVÝ 6 059,48 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 P19A knihovna 2515308001

832 180507990124 11 ReaálovÝ sloupec 2500X1 200x300mm/7 polic KOVOVÝ 6 059,48 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 P19A knihovna 2515308001

833 180507990124 10 ReoálovÝ slouoec 2500x1200x300mm/7 polic KOVOVÝ 6 059,48 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 P19A knihovna 2515308001

, 834 180507990124 9 Reaálový slouoee 2500x1200x300mm/7 ponc KOVOVÝ 6 059,48 1 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 P19A knihovna 2515308001
' 835 180507990124 8 Reaálový sloupec 2500x1200x300mm/7 poKe KOVOVÝ 6 059,48 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 P19A knihovna 2515308001

836 180507990124 7 Reaáiovů slouoec 2500x1200x300mm/7 polic KOVOVÝ 6 059,48 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 P19A knihovna 2515308001

837 132290071859 78 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 495,00 1 2105541 1 Ptaha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD P19D knihovna 2515308001

838 180401296147 25 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 2 508,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO P19D knihovna 2515308001

839 180áj1299245 2 Skříňka zásuvková dřev. ALTONA/FACK 24 3 983,70 1 2105541 1 Pľäh3 4. Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 P19D knihovna 2515308001

840 180401313039 5179 Židle čdouněná dřevěná 1 597,02 1 2105541 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 P19D knihovna 2515308001

' 841 180401400104 113 Stůl psací dřevěrŇ korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 380,78 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 ClO P19D knihovna 2515308001

842 180402301101 400000001461 Židle čalouněná kovová 776,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO P19D knihovna 2515308001

843 180402301101 400000001463 Židle čmouněná kovová @ 776,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 P19D knihovna 2515308001

844 180402714007 4101971 Věšák stojanový kovový @ 1 107,32 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 P19D knihovna 25153013001

' 845 180403111046 #NVC3101D Chladnička 90 l GORENJE 6 640,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO P19D knihovna 2515308001

l 846 180405618503 216 Lampa stolní eiektňcká 359,09 1 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 P19D knihovn? 2515308001

'CELKEM 3 2713 Ké

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2020. RCi'- 3 ' ĺC2'"|
V Przze dne" ' ..... . . .......

Zpracoval/a:

= M,,,,,u,,,,,,, .L~ Lua l

(kontaktní osoba za uživatele dle přílohy č. 3 dodatku)

Stránka 20 z 20


